
وزیر آموزش و پرورش در مشهد:
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در خراسان رضوی

وزیر ورزش و جوانان خبر داد:

مشهدی ها صاحب سالن 
6هزار نفری می شوند

گزارش ویژه

گفت و گوی ویژه

در این شماره می خوانید
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مشهد: عارفی  ارتفاعات  اراضی  کاربری  تغییر  درباره  اعتراضات  به  واکنش  در  قدس  آستان 

نیست قدس  آستان  کار  عارفی،  اراضی  تغییرکاربری  

آیا عامل شکست دیروز اصولگرایان
 برگ برنده فردایشان می شود؟ 

دگردیسی
 سعید جلیلی 

امروز سعید جلیلی می توانست نامزد مجلس باشد. شاید 
او از مشــهد رای خوبی هم می آورد. آن هم درســت در 
شــرایطی که بســیاری از تحلیلگران مسائل سیاسی 
به این جمع بندی رســیده اند که ایــن پارلمان مجلس 
پایداری هاســت. او حتی می توانســت در عصر دوری 
لاریجانی گزینه ای برای ریاست مجلس باشد. تا آخرین 
ساعات ثبت نام گمانه هایی برای حضور او وجود داشت 
امــا او نیامد. معمای بزرگی اســت؛ چرا ســعید جلیلی 

نخواست پارلمانتاریست شود؟
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رئیــس کمیته بین الملل کمیســیون قضائی و حقوقــی مجلس گفت: لبنانی که  آشــوب 
زده،ضعیف، ناتوان باشد و در مقابل مقاومت زیرسوال برود به نفع آمریکا و سعودی ها است.

جلیل رحیمی جهان آبادی بااشــاره به حوادث اخیر لبنــان و نفوذ بیگانگان در اعتراض های 
مردمی این کشور ،گفت: لبنان از گذشته همیشه مورد طمع قدرت های بزرگ بوده است.

نماینده مردم تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه لبنان ضعیف 
به نفع آمریکایی ها است، مطرح کرد: به نظر من در حال حاضر لبنان با مقاومتی که در مقابل 
اسرائیل انجام داده راه خودش را پیدا کرده و از زیرسلطه و نفوذ آمریکا خودش را خارج کرده 

است.عضوفراکسیون وحدت و تقریب مذاهب اسلامی مجلس مطرح کرد: آمریکا و عربستان 
سعودی با توجه به تحولات اخیر که رخ داده است، خیلی تمایل به حل مشکل لبنان ندارند، 
لبنان آشــوب زده به نفع آنهاست، لبنانی که  آشــوب زده، ضعیف و ناتوان باشد و در مقابل 
مقاومت زیرسوال برود به نفع آمریکا و سعودی  است.رحیمی جهان آبادی با توجه به حمایت 
جمهوری اسلامی از لبنان و دیگر کشورهای محور مقاومت، تاکید کرد: ایران سرمایه گذاری 
عظیمی به لحاظ فرهنگی، سیاسی، اقتصادی انجام داده است تا از لبنان یک کشور مقاوم در 

مقابل اسرائیل بسازد و آن را از حوزه نفوذ آمریکا خارج کند.

سرنوشت سیاسی لبنان 
را مردم لبنان باید رقم 
بزنند

آخرین اخبار رد صلاحیت ها از زبان سخنگوی شورای نگهبان

دهه دوم بهمن نتایج اعلام می شود
سرویس سیاسی: سخنگوی شورای نگهبان گفت: در مورد اخذ و شمارش ها آرا به صورت الکترونیکی 
هنوز مشکلات فنی وجود دارد و وزارت کشور نتوانسته این ایرادات را به پایان برساند.عباسعلی کدخدایی 
روز )شنبه 30 آذرماه( در نشست خبری خود که در شورای نگهبان برگزار شد، درباره اینکه آیا انتخابات 
به صورت الکترونیکی برگزار می شود یا خیر؟ بیان کرد: همکاری خوبی با وزارت کشور داشتیم و آن ها 
تا جایی که تواتنستند امکانات فنی را ایجاد کردند ما نیز همراهی کردیم و امیدواریم مراحل مختلفی که 
مورد بررسی قرار گرفته در این انتخابات مورد استفاده قرار گیرد و طبیعتا شورای نگهبان این هماهنگی 
نزدیک را با وزارت کشور دارد و خواهد داشت و از برگزاری انتخابات به هر نحوی استقبال می کنیم.وی 
افزود: در مورد اخذ و شمارش ها آرا به صورت الکترونیکی هنوز مشکلات فنی وجود دارد و مسئولان 
مربوطه نتوانستند به پایان برسانند، اما اگر نتایج فنی آن ها مطلوب باشد، ما نیز آماده هماهنگی هستیم.
کدخدایی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه  که شنیده شده است کارگروهی در دولت با موضوع انتخابات 
به ریاست برخی وزرا شکل گرفته است آیا این برخلاف اصل بی طرفی دولت نیست و برخورد شورای 
نگهبان چه خواهد بود، تصریح کرد: من این موضوع را تا به حال نشنیده ام، اما دولت به جز وزارت کشور 

در مدیریت و اجرای) انتخابات( هیچ مسئولیت دیگری ندارد.
موظفیم قانون را به درستی اجرا کنیم

در ادامه خبرنگاری پرسید صلاحیت ۹1 درصد از نامزدها در هیات های اجرایی تایید شده است و بقیه 
رد شــده اند. عده ای تلاش می کنند بگویند شورای نگهبان بیشتر نامزدها را رد می کند، از نظر روانی 
این موضع چه تاتثیری دارد؟ کدخدایی در پاســخ به این خبرنگار اظهار داشــت: از نظر روانی کار شما 
رسانه هاســت توضیح دهید و باید به شورا کمک کنید. قانون سه محور تایید، عدم تایید و عدم احراز 
صلاحیت را صراحتا بیان کرده اســت و هر نهادی که مسوول است باید دراین چهارچوب عمل کند. 
اگر کسی وظیفه اش را انجام ندهد به این معنا نیست که ما هم وظیفه خود را انجام ندهیم ما موظفیم 
قانون را به درستی اجرا کنیم.خبرنگاری از کدخدایی درباره نقش شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها 
پرسید که وی پاسخ داد: ما در کشور آزادی داریم، هر کسی که له یا علیه شورای نگهبان حرفی بزند 
صدایش را می شنویم. بارها گفته ایم ملاک شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها فقط قانون است. 
صلاحیت نمایندگان یا رییس جمهوری یا خبرگان رهبری فقط برای یک دوره تایید می شود در طول 
آن دوره ای که این افراد تایید می شوند دیگر شورای نگهبان اظهار نظری نمی کند. و طبیعتا صلاحیت 
آن فرد برقرار اســت. پس اگر نماینده ای برای دور بعد تایید صلاحیت نشود به این معنا نیست که در 

دوره کنونی صلاحیتش مشکل دارد  بلکه صلاحیت وی تایید شده است.
دهه دوم بهمن نتایج بررسی صلاحیت ها را اعلام می کنیم

وی در مورد زمان بررسی تایید صلاحیت ها گفت: روند بررسی ها در جدولی که از سوی وزارت کشور 
آمده مشخص شده است. هم اکنون در مرحله رسیدگی هیات نظارت استانی است و تا دهه دوم دی 
ماه نتایج این هیات اعلام می شد. سپس به هیات مرکزی می رود و نهایتا دهه دوم بهمن ماه ما نتایج 
اصلی را اعلام می کنیم.کدخدایی درخصوص ترس از انتقاد اظهار داشت: ما انتقاد از سوی هیچ نهادی 
را ملاک صلاحیت قرار نخواهیم داد ولی تکلیف توهین، افترا و بحث های ساختارشکنانه فرق دارد و ما 
مرزهای ساختار شکنانه را مدنظر قرار می دهیم.خبرنگاری درباره جلسه محمدرضا عارف با کدخدایی 
ســوال کرد که وی پاسخ داد، گزارش مفصلی درباره این جلسه به صورت غیررسمی از سوی یکی از 
اعضای شــورای نگهبان منتشر شــد. موارد قانونی را به صورت مفصل بیان کردیم و آقای عارف نیز 
در این جلســه تاکید کرد که شورای نگهبان باید مراحل قانونی را طی کند. ما می گوییم اگر عده ای 
رایزنی را به عنوان چانه زنی برای تایید صلاحیت می دانند اینگونه نیســت. چرا که شورای نگهبان در 

این مسیر قرار نمی گیرد.

آیا عامل شکست دیروز اصولگرایان، برگ برنده فردایشان می شود؟ 

دگردیسی سعید جلیلی 
جلیلی  ســعید  امروز 
نامزد  می توانســت 
شاید  باشد.  مجلس 
رای  مشــهد  از  او 
مــی آورد.  هم  خوبی 
آن هــم درســت در 
شــرایطی که بسیاری 
تحلیلگــران  از 
سیاســی  مســائل 
جمع بندی  ایــن  بــه 
این  کــه  رســیده اند 
پارلمان مجلس پایداری هاســت. او حتی 
می توانســت در عصــر دوری لاریجانی 
گزینه ای برای ریاســت مجلس باشد. تا 
آخرین ســاعات ثبت نام گمانه هایی برای 
حضور او وجود داشت اما او نیامد. معمای 
بزرگی اســت؛ چرا سعید جلیلی نخواست 

پارلمانتاریست شود؟
اگــر در انتخابات ســال۹2 بســیاری از 
اصولگرایــان بــر ســعید جلیلــی خرده 
می گرفتنــد که با ورودش بــه انتخابات 
ریاســت جمهوری، معــادلات این رقابت 
ازپیش بــرده اصولگرایان را بــر هم زده 
و موجب پیروزی حســن روحانی شــده 
اســت اما امروز، هــم اصولگرایان و هم 
اصلاح طلبان با یک ســعید جلیلی بسیار 
متفاوت مواجه اند. سعید جلیلی تغییر کرده 
است؛ مانند سید ابراهیم رئیسی که اصلا 
شــبیه رئیســی روزهای داغ انتخابات۹6 
نیست. امروز سعید جلیلی سیاست را بسی 
باحوصله دنبال می کنــد. او یا در خیابان 
پاســتور و در همســایگی حسن روحانی 
جلســات دولت سایه اش را برگزار می کند 
یا آرام و با خونســردی خــاص خودش 
چمدان همیشه آماده اش را برداشته و از 
این شــهر به آن شهر سفر می کند تا هم 
ببیند و هم حرف بزند. او این روزها هرچه 

می کوشد برای رسانه ها حرف نزند، تلاش 
می کند حرف هایش را سینه به سینه و نه در 
متن و در مرکز که در حاشیه منتقل کند؛ 
کاری سخت و البته متفاوت. در زمانه ای 
که سیاست مداران ما عادت کرده اند رای 
خود را از موضع بالا و از بســتر تحولات 
علوم سیاســی و حاکمیتی جلب کنند، او 
تیزهوشانه متوجه شــده که شرایط تغییر 
کــرده و در آخرین ســال های دهه نود ، 
این جامعه شناســی اســت که حرف اول 
را خواهــد زد؛ به یک معنــا که در پایان 
دهه۹0 جامعه شناســی بر علوم سیاســی 
پیشی گرفته و دقیقا در همین بستر است 
که علی لاریجانی ناگهان و البته شــاید 
موقتی، چهارگوشــه سیاست را بوسیده و 
حتی برخی اصلاح طلبان از همین حالا و 
از پیش خــود را بازنده انتخابات می دانند. 
افرادی ماننــد محمد قوچانی  اگرچه که 
معتقدند کــه چنانچه بزرگان اصلاحات و 
شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان چنین 
نمی کردند که کرده اند، آن وقت وضعیت 
اصلاح طلبان به گونه ای دیگر بود، واقعیت 
اما این است که همانگونه که افراد دیگری 
می گویند  اصلاح طلب  صاحب نظــران  از 
مســئله امروز اصلاحات نــه محمدرضا 
عارف و ســید محمد خاتمی که سرمایه 
اجتماعی است. ســرمایه ای که البته به 
پای دولت روحانی خرج شد. مگر یادمان 
رفته که فــردای پیروزی مجدد حســن 
روحانــی در انتخابات ریاســت جمهوری 
علــی لاریجانی  به  نگاهشــان  خیلی ها 
دوخته شد و قبایی که از حسن روحانی بنا 
بود بر جا بماند را برازنده او می دانســتند؟ 
مگر نمی گفتند پروژه راســت میانه را که 
رفسنجانی  اکبر هاشــمی  میراث مرحوم 
بود، علــی لاریجانی به ارث خواهد برد و 
اوست که از 1400 میداندار قدرت رسمیِ 

اجراییِ کشــور خواهد بود. اما وقتی علی 
لاریجانی با تبســم خاصــی حمایتش را 
از ممنوعیت نمایندگی بیش از ســه دوره 
اعلام کرد، می شــد حدس زد او که هم 
محافظه کار است و هم هوشمند، تصمیم 
نهایــی اش را گرفته اســت. آن مصوبه 
البته به تایید نهایی نرســید اما وقتی فرد 
شــماره یک او یعنی کاظم جلالی اعلام 
کرد که ســفیر ایران در روسیه خواهد شد 
دیگر شکی نماند که لاریجانی دیگر بمِانِ 
سیاســت نخواهد بود. همــه این ها یک 
حرف دارد؛ لاریجانی چرخش داســتان را 
به خوبی فهمیده بود. اما اینکه چرا جلیلی 
نخواست سیاست را از مجلس دنبال کند 
شاید داستان دیگریست. به نظر می توان 
چند گزاره برای حل این مسئله پیدا کرد.

1.آیا ســعید جلیلی تمایل دارد که تابلوی 
جریان پایداری در عرصه سیاســت باشد؟ 
نشانه هایی وجود دارد از اینکه او نخواسته 
ژنرال این جریان سیاسی در کشور باشد. 

او شش سال تلاش کرده که نمایه دیگری 
از خــود به نمایش بگذارد اگرچه که حتما 
در سطوح مختلفی با گفتمان این جریان 
همســویی داشته اســت اما هرچه هست 
گویا او نخواسته رئیس مجلس پایداری ها 
ختم  هــم  بــه همین جا  باشــد.2.ماجرا 
نمی شــود او با هوشــمندی چرخش های 
این روزهای سیاست را که از پیدا و پنهان 
ایجاد شده، دریافته اســت اما این را هم 
فهمیده کــه این میوه هنوز کال اســت. 
جلیلی ایســتاده تا زمان طلوعش برسد و 

می داند که باید صبر کند.
قالیبــاف قطعا رقیبی جدی  3.محمدباقر 
برای او در انتخابات 1400 می توانســت 
باشــد او صبر کرد تا عرصه برای قالیباف 
در انتخابات مجلس باز و ســهل شود که 
شــاید ریاســت قالیباف بر مجلس جدید 
موجب شــود که قالیباف نیز مانند ســید 
ابراهیم رئیسی به ریاست یک قوه رسیده 
تــا میدان برای خودش از همیشــه بازتر 

باشد.
4.اصلاح طلبان خسته و تنهای این روزها 
که رد صلاحیت های شــورای نگهبان را 
هم متحمل می شوند، به نظر چندان رمقی 
بــرای انتخابات1400 نخواهند داشــت. 
اگر امروز در شــمارش نامزدهای آنها در 
انتخابات مجلس به زحمــت افتاده ایم و 
اگر برایمان ســخت اســت حتی بگوییم 
کدامشان می  توانند سرلیست شوند، آن هم 
در زمانه ای که افرادی از آنان که شهرت 
سیاسی هم دارند؛ می گویند شاید فهرست 
ندهیم، حتما کار ســخت تری خواهد بود 
پیداکردن فردی از میــان آنها که اقبالی 
سال1400  در  رئیس جمهورشــدن  برای 

داشته باشد.
5.ســعید جلیلی تغییر کرده اســت، مانند 
ابراهیم رئیســی. آنها اقبــال پیدا خواهند 
کرد؛ نه به دلیل پوپولیست شدنشان؛ آنها 
جامعه شناسی این روزهای ایران را خوب 

فراگرفته اند.

سوژه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.
برابر رای شماره 13۹860306271001۹04 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / سید عوض 
نظری فرزند حســین به شماره شناســنامه 140 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه/ به مساحت 121/13 متر مربع 
قسمتی از پلاک 2 فرعی از 56 اصلی بخش ۹ واقع در مشهد ـ طلاب ـ طباطبائی 26ـ صاحبدلان 2 میلان پشت درمانگاه 
پلاک 43 خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل اژدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف45۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹8/۹/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹8/10/1

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت  اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
****************************************

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5347(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش یک پلاک 1485 اصلی 1( آقای خلیل انصاری فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه به مســاحت 23/60 مترمربع واقع در اراضی شــهر خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر انصاری برابر رای شماره 
13۹860306005005347 بخش 12 پلاک 13 اصلی 2(پلاک 155 فرعی آقای خلیل انصاری فرزند علی اکبر نســبت به 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 30۹/35 مترمربع واقع در اراضی گذرشوری خریداری از مالک رسمی اقای علی 
اکبر انصاری برابر رای شــماره 13۹860306005005003 .لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدیدحدود بصورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدیدحدود را 

بصورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

****************************************
511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5344(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹860306005005344 مورخ ۹8/0۹/11  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای داود دهنوی فرزند مرادعلی نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
112/۹0 مترمربع از پلاک شــماره 152 فرعی از 35 اصلی واقع در اراضی گذر صالحی بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رسمی غلامعلی دهنوی و محمدرضا فضلیانی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5342(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹860306005005342 مورخ ۹8/0۹/11  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسماعیل شهمیری فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
141/58 مترمربع از پلاک شــماره 4 فرعی از 3887 اصلی واقع در اراضی شهر بخش 1 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی آقای حسین شرقی فرزند محمدحسن محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

***************************************
511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5346(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹860306005005346 مورخ ۹8/0۹/11  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد بیات ترک فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
74/47 مترمربع از پلاک شماره 115 فرعی از 232 اصلی واقع در اراضی نجف اباد بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محمدابراهیم چوپانکاره محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*******************************************
511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5339(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹86030600500533۹ مورخ ۹8/0۹/11  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای احسان طاهری پور فرزند شکراله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
208 مترمربع از پلاک شماره 1۹6 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی ده جیلوگر بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار 
در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*****************************************
تاسیس، تغییرات شرکت 

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی مهرگستر خزان پاییزی شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 70206 و شناسه ملی 
1400876722۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 0۹/0۹/13۹8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - نام شرکت 
به » کشاورزی و صادراتی مروارید مهر میهن » تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )700477(

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5351(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و 
برابر رای شــماره 13۹860306005005351 مورخ ۹8/0۹/11  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد غلیچی فرزند حســین نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 1158/25 مترمربع از پلاک شماره 10 فرعی از ۹6 اصلی واقع در اراضی تاخک بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای جواد سمیعی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*********************************************
511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5345(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹860306005005345 مورخ ۹8/0۹/11  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم رقیه گرمابی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150 
مترمربع از پلاک شــماره 1۹ فرعی از 8 اصلی واقع در اراضی ســلطان اباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای سیدروح اله سیدموسوی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*****************************************
511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5384(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹860306005005384 و 13۹860306005005385 مورخ ۹8/0۹/13  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مرتضی جهانی شرق فرزند علی اکبر و خانم فرشته 
هاتفی فرزند ماشاء اله هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بربنا به مساحت 230 مترمربع 
از پلاک شــماره 2135 فرعی از 104 اصلی واقع در اراضی نگارستان بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقایان آرمین جهانی شرق و افشین جهانی شرق و خانم الهام علیمردانی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/16 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/01   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
******************************************

مفقودی
برگ ســبز و ســند ســواری پیکان مدل 1381 پلاک 767ط56- ایران 12 به شماره شاســی 81583204 و شماره موتور 

11158180670 به نام فاطمه پور مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
مفقودی

برگه سبز و شناسنامه خودرو پژو 405 مدل 13۹5 به شماره پلاک 457 هـ 63- ایران 32 به شماره شاسی GK267282 و 
شماره موتور 164B00۹3026 به نام علی محمد شایان فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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پایش و عارضه یابی 780 واحد تولیدی 
در کلینیک کسب و کار

مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي استان خراسان رضوي از پایش و عارضه یابی 
780 واحد تولیدی در استان توسط کلینیک کسب و کار خبر داد.

 به گزارش صبح امروز، مســعود مهدي زاده مقدم در بیســت و هشــتمین کارگروه 
کلینیک کســب و کار که در این شــرکت برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به تفویض 
اختیار اســتانداری در خصوص ســپردن کلینیک کســب و کار اســتان به شرکت 
شهرک هاي صنعتی، بر این اســاس برنامه های ریزی های مختلفی صورت گرفت 
و مشــکلات واحدهای صنعتی اســتان پس از پایش و بررســی اولیه، موارد آنها در 
کارگروه ستاد تسهیل مطرح و تصمیم گیری شد و جهت رفع موانع خود و ادامه کار 
به دســتگاههای مرتبط ارجاع شدند.وی با بیان اینکه تمام اعضای کارگروه در ستاد 
تســهیل هدفشان رفع موانع تولید و تســهیل کار واحدهای صنعتی و تولیدی است، 
افــزود: کلینیک صنعت با تاکید بر همکاري هاي بین صاحبان صنایع از یک طرف و 
شــر کت ها و یا اشخاص حقیقي در امر مشاوره، مراکز علمي و دانشگاهي از طرف 
دیگر و با هدف حل مشــکلات صنایع و توانمند ســازي آنها به منظور ارتقای بهره 
وري، کاهش قیمت تمام شــده و ایجاد فضاي رقابتي و توسعه بازار داخلی و خارجی 
راه اندازي شــد و تمام تلاش این بوده تا مشکلات صنعتگران، کارآفرینان و فعالین 
اقتصادی در کمترین زمان ممکن و با کمک و هم افزایی دســتگاههای مرتبط حل 
و فصل شــود.مهدی زاده مقدم ادامه داد: کارگروه کلینیک کسب و کار استان برنامه 
دقیق و نظام مندی طراحی کرده و با نگاهی هوشــمندانه و آسیب شناسی واحدهای 
صنعتی ارائه راهکار می کند تا مشــکلات صاحبان صنایع با همراهی آنها رفع شود. 
بهره وری تولید، ارتقای فناوری، و نوسازی و بازسازی ماشین آلات واحدهای صنعتی 
و ارتباط صنعتگران با شبکه اي گسترده از متخصصین صنعتي، اساتید دانشگاه، مراکز 
آزمایشــگاهي و کارگاهي، خبرگان حوزه ي مدیریت و بازار بر اساس فرآیندي نظام 
مند و چند منظوره از اولویت برنامه ها بوده زیرا هم توانمندسازی واحدها را به همراه 
دارد و هم توسعه بازار داخلی و خارجی را فراهم می کند.رئیس هیأت مدیره شرکت 
شــهرک هاي صنعتي استان خراسان رضوي، خاطر نشان کرد: تاکنون طی برگزاری 
28 نشســت کلینیک صنعت تعداد 780 واحد صنعتی مورد پایش و عارضه یابی اولیه 
قرار گرفتند و 400 واحد مورد بررسی کارشناسی با حضور نمایندگان سازمان صمت، 
شرکت شهرک هاي صنعتی، تشکل های بخش خصوصی و مشاورین مرکز خدمات 
کسب و کار قرار گرفتند و راهنمایی و ارجاعات لازم جهت رفع مشکلات آنها انجام 
شــده و نیز 65 واحد تولیدی مجدداً به چرخه تولید بازگشتند که اشتغال 652 نفر را 
به همراه داشــت.وی در پایان گفت: با توجه به واگذاری مسئولیت پایش، پیگیری و 
حل مشــکلات واحدهای تولیدی کوچک و متوسط به کلینیک کسب و کار شرکت 
شــهرک هاي صنعتی استان از طرف استاندار محترم، صنعتگران می توانند با تکمیل 
فرم عارضه یابی ســریع قابل دریافت از وب ســایت اینترنتی این  شرکت به نشانی 
http://rkhorasan.isipo.ir و تحویل آن به حوزه معاونت صنایع کوچک اقدام کنند 
و یا با شــماره تلفــن 35424413 تماس حاصل نمایند تا مشــکلات آنها در قالب 

کلینیک بررسی شود.

نمایشگاه اختصاصی ایران با محوریت خراسان رضوی برگزار شد؛

عرضه کالای ایرانی در تاجیکستان
اســتاندار خراســان رضوی در صدر هیأتی 
اقتصادی و برای شــرکت در آیین گشایش 
نمایشگاه اختصاصی خراســان رضوی در 
شهر دوشــنبه پایتخت تاجیکستان حضور 

یافتند.
به گزارش صبح امروز،علیرضا رزم حسینی 
در جریــان این ســفر با قاهر رســول زاده 
نخست وزیر این کشور ملاقات کرد؛ در این 
دیدار که وزیر اقتصاد و بازرگانی، معاون وزیر 
خارجه و رییس اتاق بازرگانی تاجیکســتان 
حضور داشــتند، نخســت وزیر جمهوری 
تاجیکستان ضمن استقبال از سفر استاندار 
خراســان رضوی، به نقش موثر جمهوری 
اســلامی ایران در منطقه اشاره و خواستار 

توسعه همکاری ها با ایران شد.
وی شــرکت های ایرانی فعــال در حوزه 
آب و برق تاجیکســتان را توانمند ارزیابی 
کرد و ضمن اعلام آمادگــی برای فعالیت 
ایرانی در حوزهای کشاورزی،  شرکت های 
صنایع ســبک و معدن، کمیسیون مشترک 
اقتصادی را مامور حل موانع و مشــکلات 
توسعه تجاری و بازرگانی و سرمایه گذاری  
بین دو کشور کرد.استاندار خراسان رضوی 
هــم در این دیــدار هدف از ســفر خود به 
اقتصادی  توســعه مبادلات  را  تاجیکستان 
بین دو کشــور برشــمرد و ضمن اشاره به 
ظرفیت های گســترده خراســان رضوی 
در جذب گردشــگر، توریسم درمانی، توان 
علمی و دانشگاهی، از آمادگی برای میزبانی 
همایش بزرگ تجاری، اقتصادی و صنعتی 
دو کشور در مشهد خبر داد.توسعه همکاری 
دانشــگاهی بین دانشگاه فردوسی مشهد و 
دانشــگاه های تاجیکســتان، همکاری در 
زمینه ســرمایه گذاری در معدن مس، روی 
و طلای تاجیکستان و توسعه همکاری اتاق 
های مشترک بازرگانی از دیگر پیشنهادات 
استاندار خراسان رضوی بود که در این دیدار 

مطرح شد.
نخست وزیر تاجیکستان هم ضمن استقبال 
از پیشــنهادات مطرح شده از سوی علیرضا 
رزم حســینی، آمادگی حکومت تاجیکستان 

برای رفع موانع موجود را اعلام کرد.
توسعه روابط و تسهیل مبادلات تجاری

در دیدار استاندار خراسان رضوی باعثمانعلی 
عثمــان زاده وزیــر انــرژی و ذخایر آبی 
تاجیکســتان و رئیس تاجیکی کمیســیون 
مشــترک همکاری های اقتصادی ایران و 
تاجکستان توافقات خوبی بین دو کشور در 

حوزه آب و انرژی صورت گرفت.
رزم حســینی هم ضمن اشاره به سهم 70 
درصدی این استان از مبادلات کالایی ایران 
با تاجیکستان به ظرفیت های بالای خراسان 
رضوی در بخش های مختلف  اشاره و توسعه 
همکاری دانشگاهی بین دانشگاه فردوسی و 
دانشگاه های تاجیکستان، همکاری در حوزه 
گردشــگری و توریسم درمانی و تسهیل در 
مبادلات تجاری بین دو کشــور را خواستار 
شد و آمادگی این استان را برای میزبانی از 
کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی 
بیــن دو کشــور را اعلام و پیشــنهاد کرد 
همایش تجار و بازرگانان دو کشور به همراه 
مدیران دســتگاه های مربوطه در مشــهد 
برگزار شود که مورد استقبال طرف تاجیکی 

قرار گرفت.
وی در دیدار با ضراب الدین ، وزیر صنعت و 
تکنولوژی های نو کشور تاجیکستان با اشاره 
به ظرفیت های صنعتی و معدنی اســتان، از 
فیــض الله زاده برای حضور در نمایشــگاه 
صنعت مشهد دعوت کرد و ضمن اشاره به 
توســعه صنایع معدنی در این استان اعلام 
امادگی کرد که شرکت های صنایع معدنی 
خراسان رضوی در حوزه معدن طلا، مس و 
روی تاجیکستان مشارکت کنند. همچنین 
خواستار تســهیل در صادرات محصولات 

غذایی ایران به تاجیکســتان شد و آمادگی 
خراســان رضوی را برای تدوین استاندارد 
ملی تاجیکســتان و آموزش در این زمینه 

اعلام کرد. 
وزیر صنعت و تکنولوژی های نو تاجیکستان 
هم ضمن تشــکر از برگزاری نمایشــگاه 
اختصاصــی جمهــوری اســلامی ایران با 
محوریت خراسان رضوی در شهر دوشنبه، 
همکاری هــای صنعتی دو کشــور را مهم 
ارزیابی و ضمن اســتقبال از سرمایه گذاری 
مشــترک، خواســتار حضور شــرکت های 
خراســانی در فــرآوری پنبــه، آلومینیوم و 
ســرمایه گذاری در صنایع نساجی و توسعه 

همکاری در بخشی صنایع نفتی شد.
گشایش نمایشگاه تخصصی ایران در 

کشور تاجیکستان
آیین گشــایش ایــن نمایشــگاه با حضور 
استاندار خراســان رضوی، سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در دوشنبه، وزیران اقتصاد و 
تجارت، صنعت و تکنولوژی، سرمایه گذاری 

جمهــوری تاجیکســتان و ســفرای ژاپن، 
کره، هند، پاکستان، افغانســتان، اوکراین، 
قرقیزســتان برگزار شــد.در این نمایشگاه 
بیش از 85 شــرکت در قالب 52 غرفه در 
بخش هــای تجهیزات پزشــکی، خدمات 
فنی و مهندســی، مصالح ساختمانی، فرش 
و موکت، نســاجی و پوشاک، مواد غذایی و 
آشامیدنی، مواد شیمیایی، لوازم خانگی، سیم 
و کابل و تولیدات صنعتی، محصولات خود 

را ارائه کرده اند.
وزیر اقتصاد و تجارت تاجیکســتان در این 
مراســم ضمن تاکید بر توســعه مبادلات 
تجاری و اقتصادی بین دو کشــور، ایران را 
شــریک مطمئنی برای همکاری اقتصادی 

دانست.
استاندار خراســان رضوی نیز ضمن تشکر 
از مهمان نــوازی مردم و مســولان دولت 
تاجیکستان، به جلسات موثر برگزار شده با 
مقامات  تاجیکی اشاره و خراسان را پیشرو 

در توسعه روابط دانست.

بازدید استاندار از چند واحد صنعتی 
و منطقه آزاد اقتصادی شهر دنغره در 

تاجیکستان
اســتاندار خراســان رضوی در بــدو ورود به 
شــهر دنغره طی مراســم و تشریفات خاصی 
با اجتماع مردم، مورد اســتقبال قرار گرفت و 
از چند واحد صنعتــی و منطقه آزاد اقتصادی 
شــهر دنغره بازدید کرد.رزم حسینی در اولین 
برنامه، از کارخانه ریســندگی و بافندگی که با 
سرمایه گذاری مشترک چینی ها در تاجیکستان 
در حال بهره برداری است، بازدید کرد و سپس 
در برخی از کارخانه های مستقر در منطقه آزاد 
اقتصادی دنغره حضور یافت.حکیم زاده استاندار 
ختلان در این دیدار با اشــاره به راه اندازی 76 
کارخانــه جدید در منطقه دنغره اظهار کرد: ما 
بواسطه وجود نیروگاه های برق آبی ختلان ۹0 
درصد برق کشور را تامین می کنیم و آماده ایم 
برای سرمایه گذاری مشــترک با هدف ایجاد 
شــغل در تاجیکستان با شــرکت های ایرانی 

همکاری کنیم.
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عنـوان  بـه  مشـهد 
یکـی از قطـب هـای 
بچگانه  پوشـاک  تولد 
در ایـران شـناخته مـی 
شـود و در ایـن زمینـه از 
بازار پر رونقـی برخوردار 
اسـت کـه توانسـته بـه 
کمـک  اسـتان  اقتصـاد 
شـایانی نمایـد. ایـن شـرایط مطلـوب، 
مدیـون تـلاش هـا و زحمـات تولیـد 
شـرایط  در  کـه  اسـت  هایـی  کننـده 
سـخت اقتصـادی و تحریـم روی پای 
خـود ایسـتاده و چرخـه اقتصـاد  را بـه 
حرکـت درمـی آورد. پوشـاک بچگانـه 
حـق دوسـت یکـی از نـام هـای معتبر 
در زمینـه پوشـاک بچگانـه اسـت کـه 
بـه همیـن منظـور بـه گفـت و گـو بـا 
ایـن تولیـد کننده نـام آشـنا پرداختیم.   

y  جناب حق دوست در مورد فعالیت
های برند پوشاک بچگانه »حق 

دوست« توضیح دهید.
در  تولیـد  سـابقه  سـال   20 بـا  مـا 
حـال  در  بچگانـه،  پوشـاک  زمینـه 
حاضـر بـا کارگاهـی بـا 3 سـالن کـه 
20 نفـر در آن مشـغول به کار هسـتند 
و عرضـه ایـن تولیـدات در 3 شـعبه در 
سـطح شـهر کـه بـه صـورت فـروش 
تعاونـی فعالیـت دارنـد و مشـغول ارائه 
محصـولات خـود به بـازار هسـتیم.در 
اکثر نمایشـگاه هایی که در نمایشـگاه 
بیـن المللـی مشـهد برگـزار می شـود 
شـرکت می کنیم و تلاشـمان بر تولید 
با کیفیت و قیمت مناسـب اسـت. همه 
تولیـدات قبـل از تولیـد، تسـت رنگ و 
تسـت شسـت و شـو می شـوند و حتی 
بعـد از تولیـد و فروش در صـورت ایراد 

بـدون قید و شـرط تعویض می شـوند.
در زمینـه حمـل و نقل، طبـق تفاهمی 
بسـته  ارسـال  اداره پسـت هزینـه  بـا 
هـای پسـتی 13000تومـان محاسـبه 
بارهـای  ارسـال  بـرای  و  شـود  مـی 
پسـتی بالاتـر از یـک میلیـون تومـان، 
بـه سراسـر ایـران بـه صـورت رایگان 

بود. خواهـد 
y  علت موفقیت برند حق دوست با

سایر برندهای فعال در زمینه پوشاک 
بچگانه چیست؟

وجـه تمایـز مـا بـا سـایر همـکاران 
در ایـن اسـت کـه اجنـاس مرجوعـی 
حتـی  زمانـی،  محدودیـت  بـدون  را 
بـدون بسـته بنـدی و در صـورت تک 
رنـگ مانـدن با جنـس جدیـد تعویض 
مـی کنیـم و اجنـاس مرجوعـی را در 
فروشـگاه هایمـان بـا قیمـت مناسـب 

بـه مشـتری عرضـه مـی کنیم.دومین 
تمایـز مـا ایـن اسـت کـه مشـتری در 
خریـد، محدودیـت تهیـه یـک جیـن 
کامـل نـدارد و مـی توانـد هـر رنگ و 
سـایزی کـه مـی خواهـد تهیـه کنـد.

اسـت کـه  ایـن  مـا  تفـاوت دیگـر 
در تمـام ایـن 20سـال الویـت اول مـا 
صداقـت بـا مشـتری بـوده اسـت. مـا 
در  کـه  هسـتیم  فروشـگاهی  اولیـن 
فروشـگاه هـا و دفتـر پخـش و کانـال 
تلگرامـی خود، تمـام محصـولات را با 

قیمـت و سـایز قـرار داده ایـم.
عـلاوه بر این تمامـی اجناس دارای 
برچسـب قیمت هسـتند و بـدون توجه 
بـه تعـدادی کـه خریـداری می شـوند 
بـا یک قیمـت واحـد ارائه مـی گردند. 

y  آقای حقدوست در تمام این سال ها
شعار شما چه بوده است؟

و  مشـکلات  تمـام  وجـود  بـا 
فشـارهای اقتصـادی کـه گریبـان گیر 
اسـت،  داخلـی  هـای  کننـده  تولیـد 
همیشـه ایجـاد اشـتغال بـرای جوانان 
مهـم ترین رکـن کاری ما بوده اسـت.

y  در مورد فروش اینترنتی توضیح
دهید.

کانـال تلگـرام پوشـاک حقدوسـت 
حـدود سـه سـال اسـت کـه فعالیـت 
خـود را شـروع کـرده اسـت و اکنـون 
حـدود 15000عضـو واقعـی دارد کـه 
همـه ایـن 15000عضـو مشـتری مـا 
هسـتند. بـه مـوازات کانـال تلگرامـی 
نیـز فعالیـت  اینسـتاگرام و سـایت  در 
خـود را آغـاز کـرده ایم.مـا در فضـای 
مجـازی نیـز ایجاد اشـتغال کـرده ایم 
بـه طوری کـه اکنون کانال توسـط  4 
نفـر کـه در بخـش عکاسـی، فـروش، 

تبلیـغ و ادمیـن کانـال فعالیـت دارنـد، 
اداره مـی شـود. 

وی اضافـه کـرد: حـدود 40 درصـد 
در  فـروش  از  مجموعـه  کل  درآمـد 
کانـال تلگـرام بـه دسـت مـی آیـد که 
10 درصـد ایـن درآمـد دوبـاره صـرف 
هزینـه تبلیغـات می شـود. ایـن درآمد 
عـدد   20 حـدود  روزانـه  ارسـال  از 
سـفارش بسـته پستی به سراسـر ایران 

بـه دسـت مـی آید. 
y  پیشنهاد شما در زمینه حمایت از

تولید ملی چیست؟
شـرایطی فراهـم شـود کـه بتوانیـم 
در نمایشـگاه هـای بیـن المللی سـایر 
کشـور هـا بـا کمتریـن هزینه،جهـت 
راسـتای  در  خـود  تولیـدات  نمایـش 
شـرکت  ملـی  تولیـد  از   حمایـت 

کنیم. 

گفت وگو با یکی ازتولید کنندگان موفق در زمینه پوشاک بچگانه ) برند حق دوست( در مشهد

تعویض کالا بدون قید و شرط و محدودیت زمانی 
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فرمانده انتظامی خراســان رضوی گفت: سه هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر ظرف یک هفته اخیر 
توســط پلیس در نقاط مختلف این اســتان کشف و ضبط شد.سردار محمدکاظم تقوی روز شنبه 
در حاشــیه نمایشگاه کشفیات مواد مخدر در مشهد طی گفت وگو با خبرنگاران افزود: هفته پیش 
یک باند مواد مخدر قصد انتقال مواد افیونی را از اســتانهای جنوبی کشــور به خراســان رضوی 
داشــت.وی ادامه داد: پلیس با شناسایی اعضای این باند سوداگر مرگ و کسب اطلاعات بهنگام 
در مورد برنامه آنها طی عملیاتی ویژه آنها را به دام انداخت و موفق به کشف و ضبط دو هزار و 
288 کیلوگرم مواد مخدر شد.  فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: پنج قاچاقچی در چارچوب 

این عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر دســتگیر و سه دســتگاه خودروی حامل مواد مخدر نیز 
توقیف شد.ســردار تقوی افزود: امسال تاکنون با تلاش پلیس تعداد باندهای منهدم  شده قاچاق 
مواد مخدر در خراســان رضوی به دو برابر پارســال رســیده زیرا هدف، تلاش و برنامه نیروی 
انتظامی در این استان آن است که مرزهای جغرافیایی خراسان رضوی بطور پیوسته و موثر خط 
قرمز ورود مواد افیونی باشــد.وی ادامه داد: همچنین از ابتدای امسال تاکنون 110 باب مکانهای 
مورد استفاده سوداگران مرگ برای عرضه و پخش مواد مخدر در سطح کلانشهر مشهد و دیگر 

شهرهای خراسان رضوی توسط پلیس شناسایی و مهر و موم شده اند.

کشف بزرگترین
 محموله موادمخدر در 
خراسان رضوی

وزیر آموزش و پرورش در مشهد:

مشکلات به جای حل شدن، حمل شده اند
و  آمــوزش  وزیــر 
گفــت:  پــرورش 
این  در  متاســفانه 
مشکلات  ســال ها 
آمــوزش و پرورش را 
بــه جای حل شــدن، 
حمل شــده انــد و ما 
در دوره هــای زمانــی 
درگیر  آن  بــا  مختلف 
 « گزارش  به  بوده ایم. 
محسن  امروز«   صبح 
از »دبســتان  بازدید  حاجی میرزایــی در 
باقریه« در منطقه تبادکان مشــهد، افزود:  
با افکار و اندیشــه ها و تلاش معلمان که 
ســرمایه اصلی آموزش و پرورش هستند 
می تــوان حرکت های بزرگــی انجام داد 
و نســلی را تربیت کرد که در آینده برای 

کشور مفید باشند.
افزایش 23 درصدی بودجه آموزش و 

پرورش در سال ۹۹
وی ابراز کرد: بودجه آموزش و پرورش در 
ســال ۹۹ در حدود 23 درصد رشد داشته 
است ولی با همین افزایش هم نمی توانیم 
معوقات خود را پرداخت کنیم.وزیر آموزش 
و پرورش پــس از حضور در جمع معلمان 
اظهار کرد: وقتی در جمع معلمان مدارس 
قرار می گیریم متوجه ظرفیت های عظیمی 
که در این قشر وجود دارد می شویم، تمام 
مشکلاتی که امروز در این جمع مطرح شد 
واقعی اســت که از دید ما هم پنهان نبوده 
است ولی متاسفانه باید اذعان کنیم ما در 
این سال ها مشــکلات آموزش و پرورش 
را بجای حل کردن حمــل کرده ایم و در 
دوره های زمانــی مختلف با آن درگیربوده 
ایم . آثــار نقایصی که امــروز وجود دارد 
می توانــد تهدید جدی بــرای نظام تعلیم 
و تربیت ما باشــد و تنهــا تلاش و همت 

معلمان اســت که کمی از اثرات مشکلات 
و تنگناهــا را کاهــش می دهــد. روحیه 
ســرزندگی و خلاقانه معلمان بهترین نیرو 
برای رشــد تعلیم و تربیت اســت و قطعا  
آموزش و پرورش بدون همراهی و اندیشه 
معلمان خود توان چیره شدن بر مشکلات 

خود را ندارد.
تبدیل تعلیم و تربیت به یک عنصر 

کارکردی
زمانی  کــرد:  تصریح  میرزایــی  حاجــی 
آموزش و پــرورش در جایگاه اصلی خود 
قرار می گیرد که مدرســه کانون یادگیری 
و عرصه ای برای ارتباط نزدیک با خانواده 
و محیط خود باشد و در مجموع باید تعلیم 
و تربیت را به یک عنصر کارکردی تبدیل 
کنیم. مدرســه باید یک عنصــر زنده در 
محلات باشــد و  ارتباط عمیق و تنگاتنگ 

با جامعه پیرامون خود داشته باشد.
کاهش حجم معوقات پرداختی به 

معلمان
حاجی میرزایی گفــت: تلاش می کنیم به 
تدریج چالش ها را پشــت سر بگذاریم اما 
باید در نظر داشــته باشیم مجموعه کشور 
در شــرایط سختی قرار دارد و ما در همین 
وضعیت باید به دنبال بهبود کیفیت کار در 
آموزش و پرورش باشیم و به دنبال کاهش 
حجم معوقات پرداختی به معلمان هستیم.  
چند اســتان باتوجه به تعداد بالای دانش 
آموز سرانه فضای آموزشی کمتر از متوسط 
کشور دارند و بر همین اساس تمام تمرکز 
ما رساندن آنها به سرانه میانگین کشوری 

است.
تجهیزات هنرستان ها یکی از 
داستان های غم انگیز ماست

وی تاکید کرد: تجهیزات هنرستان ها یکی 
از داستان های غم انگیز ماست، در ۹ سال 
گذشته نتوانســته ایم تجهیزات مناسبی را 

برای هنرســتان ها تأمین کنیــم. با توجه 
بــه جهت گیــری ای که در قانــون آمده، 
را  باید 50 درصد دانش آموزان متوســطه 
به سمت هنرســتان های کارودانش سوق 
دهیــم. هدف گذاری ما این اســت که هر 
دانش آمــوزی که از نظــام تربیت فاصله 
گیرد به مهارتی برســد تــا زندگی مؤثرتر 
و فعال تری داشته باشــد.حاجی میرزایی با 
اشاره به اینکه »در برخی نقاط، مشکلات 
انتقــال نیرو را داریم  و معلــم باکیفیت به 
شــکل عادلانه توزیع نشده«، عنوان کرد: 
برای جبران کاســتی ها، دوره های آموزش 
ضمن خدمت را گذاشته ایم. در سال گذشته 
و مصادف با ورود بنده بــه وزارت، حدود 
108 هزار معلم کم داشتیم، اما این مشکل 
برطرف شــد. با توجه بــه جایگاه ارزیابی، 
باید بررسی ها انجام شود و تلاش می کنیم 
وضعیت نیروی انســانی ما از جهت کاری 

تقویت شود.
باید از آموزش محوری به تربیت محوری 

پیش رویم
وی  اظهار کرد: در مورد کنکور حرف های 
زیــادی داریم و آنچه که بــه عنوان مافیا 
از آن یــاد می کنــم، اقتصادی اســت که 
پیرامــون آموزش وپرورش شــکل گرفته 
اســت. این اقتصاد، نظام واقعی آموزش ما 

را هدایــت می کند، باید از آموزش محوری 
بــه تربیت محوری پیش رویم. در پایان کار 
آموزش، هیچ وزنی برای این مفاهیم قائل 
نیستیم و اقتصاد پیرامون مان را هم جدی 
داد:  ادامه  آموزش وپرورش  نگرفته ایم.وزیر 
اگر بتوانیم جریان آموزشی مان را به سمت 
تربیت گرایش دهیم موفق عمل کرده ایم و 
باید محصول نهایی، قابلیت های اجتماعی 
را داشته باشــد، تربیتی را پیدا کند که در 
ســازندگی جامعه مؤثر  باشد و امکان بروز 
و ظهور داشته باشــد. نیازمند این هستیم تا 
با توجه به چرخشــی کــه در نظام تحول 
بنیادین شکل گرفته خودمان را هماهنگ 
کنیم. این هماهنگی در مسیر واقعی دیده 
می شود اما با مسیر ذهنی هماهنگ نیست.

حمایت از مدارس غیردولتی، جزء 
سیاست های دولت است

وی مطــرح کــرد: حمایــت از مــدارس 
غیردولتی، جزء سیاســت های دولت است، 
اما از هدف گذاری عقب  هستیم و با جدیت 
موضــوع را دنبال می کنیــم. در برخی از 
ســال ها برخی مقررات ابلاغ شده، اما به 
هردلیلی این مقررات اجرا نشــده اند. این 
موضوع امروز ما را گرفتار کرده و ما متعهد 
به پرداخت هستیم. تهمیدات برای مطالبات 
انجام شده، اما ســنگین است و به تدریج 

ادامه  شــد.حاجی میرزایی  خواهد  پرداخت 
داد: آمار نشان می دهد، برخی از شکایاتی 
که در مراکز مختلف اعلام می شوند، ناشی 
از عدم آگاهی همکاران ما از اجرای قانون 
است که قصد تخطی نداشته و مشکلاتی 
ایجاد شده است. تجربیات اداری ما متمرکز 
و انباشته نمی شــود و ممکن است افراد با 
بگیرند.  مســؤولیتی  غیرکافی  تخصــص 
باید در مشــاغل تخصصی و اداری، افراد 
کارشــناس و متخصص را به کار گیریم؛ 
مانند دانشــگاه ها که کادر علمی و اداری -

اجرائی متفاوتی دارند.وزیر آموزش وپروش 
در خصوص موضوع مســکن فرهنگیان، 
خاطرنشــان کرد: توافق نامه ای را با وزارت 
راه و شهرســازی امضا کرده ایم، اقدامات 
انجام شده تا زمین ها را بگیریم که احداث 
خانه ها انجام شود. تعهد برای احداث، حدود 
170 هــزار مورد بوده، اما ثبت نام ها اکنون 
بیش از 200 هزار مورد اســت. امیدواریم 
این طرح با اراده آموزش وپرورش و وزارت 

راه و شهرسازی انجام شود.
در به کارگیری معلمان از روش های 

غیررقابتی استفاده شده است
وی تأکید کرد: متاسفانه در 10 سال اخیر، 
در معلمی و به کارگیــری آنان، حدود 30 
درصد از روش های غیررقابتی استفاده شده 
اســت. با خیلی از روش های اعمال شده، 
آموزش وپــروش موافق نبــوده، اما زمانی 
که این روش ها تبدیل به قانون می شــود 
و یک ملزم اســت باید آنهــا را اجرا کنیم. 
درصدد این هســتیم تا ســامانی به وضع 
انسانی آموزش وپروش بدهیم. این  نیروی 
وضعیت برای آموزش وپروش قابل تحمل 
نیست و نیروی انسانی باید از آرامش کافی 
برخوردار باشــد. برنامه این است تا با ورود 
به سال تحصیلی جدید نیروهای مناسب تر 

و باکیفیت بالاتری داشته باشیم.

هزینه 70 هزار میلیارد ریالی اعتیاد روی 
دست خراسانی ها 

دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی گفت: سالانه حدود 70 
هزار میلیارد ریال در اســتان صرف خرید مواد مخدر و ســیگار و درمان بیماریهای 
ناشی از این دو می شود.به گزارش ایرنا، محمد حسین صالحی در چهارمین همایش 
کانونهای دانشــجویی همیاران ســلامت روان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی 
منطقه ۹ کشــور در مشهد افزود: روزانه ۹ میلیون و سالانه سه میلیارد نخ سیگار در 
استان خراسان رضوی مصرف می شــود که هزینه آن معادل 15 هزار میلیارد ریال 
است.وی ادامه داد: معمولا و به طور میانگین 2.5 برابر هزینه مصرف سیگار  صرف 
درمان بیماری های ناشی از آن می شود بدین ترتیب می توان رقم نهایی هدر رفت 
ســرمایه استان خراسان رضوی در خصوص سیگار را افزون بر 45 هزار میلیارد ریال 
تخمین زد.دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراســان رضوی نرخ شیوع 
مواد مخدر در خراســان رضوی را کمتر از میانگین کشور و 2.7 درصد عنوان کرد و 
افزود: افزون بر  10 هزار میلیارد ریال در سال برای مصرف مواد مخدر و بیش از12  
هزار  میلیارد ریال  نیز برای درمان آسیبهای مواد افیونی به معتادان هزینه می شود.
صالحی افزود:  آثار اقتصادی زیان بار مواد مخدر در کشــور 200 هزار میلیارد تومان 

است که 80 هزار میلیارد تومان آن توسط معتادان پرداخت می شود.
وی به زیانهای اجتماعی و امنیتی مواد مخدر نیز اشــاره و بیان کرد: اعتیاد مهمترین 
آســیب اجتماعی کشور است به طوری که بیش از 70 درصد زندانیان و بخش عمده 
سرقتها بخصوص دزدیهای خرد و 55 درصد طلاقها مرتبط با اعتیاد به مواد مخدر و 
جرایم ناشــی از آن است.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی 
به تولید ۹3 درصد تریاک جهان در افغانســتان اشاره کرد وافزود: در هشت ماه سال 
جاری ۹0  درصد کشــفیات تریاک و 30 درصد مرفین دنیا در ایران رخ اســت و در 
این راه از ابتدای انقلاب اسلامی سه هزار شهید و 12 هزار جانباز  تقدیم شده است 
که به واســطه حاشیه سود بالا در حوزه تجارت مواد مخدر به ویژه در خرده فروشی 
باز هم شــاهد ادامه این تجارت هستیم .صالحی افزود: 27 درصد جامعه یعنی سنین 
15 تا 64 ســال به مصرف مواد نگرش مثبت دارند اما  ۹5 درصد جامعه مواد مخدر 

مصرف نمی کنند.
وی نســبت به افزایش شیوع اعتیاد به مواد مخدر بین زنان  و تغییر رویکرد مصرف 
از شــکل سنتی به صنعتی هشدار داد و گفت: اخیرا قیمت مواد مخدر سنتی افزایش 
پیدا کرده است و مطابق با این افزایش قیمت و نیز نرخ دلار باید شاهد دو برابر شدن 
مواد مخدر صنعتی می بودیم اما با عکس این پدیده و کاهش یک ســوم قیمت این 

نوع مخدرها مواجه هستیم.
دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراســان رضــوی به اهمیت موضوع  
پیشــگیری اشــاره و بیان کرد: اعتیاد به مواد مخدر صنعتی امکان بازگشت ندارد و 
متاســفانه در اقدامی هدفمند نســل جوان و نیروی کار جامعه هدف این تهاجم قرار 

گرفته اند.
صالحی افزود: مهمترین مســاله در این حوزه کاهــش تمایل به مصرف مواد مخدر 

در جامعه است و در این راستا نقش تشکلهای مردمی می تواند بسیار موثر باشد.

سوژه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
13۹860306012002316 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  مهدی اسدی فرزند محمد به شماره شناسنامه 2 صادره از 
بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 135/84 متر مربع از پلاک 2477 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه 
کاشمر به آدرس خیابان جانبازان 23 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  سید علی سیادتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
 *************************************************

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
13۹860306012002133 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  صدیقه قرائی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 321 صادره 
از کاشمر در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 250 متر مربع از پلاک 8۹22 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک 
حومه کاشــمر به آدرس بلوار شهید صادقی 8 خریداری از مالک رسمی  اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
 ***********************************************

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
13۹860306012002257 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم عباس جعفری کسنوی فرزند حسین به شماره شناسنامه 117 
صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 8۹/۹5 متر مربع از پلاک 1 فرعی از 1631 اصلی واقع در  بخش یک شهر 
کاشمر به آدرس کاشمر ـ خیابان 15 خرداد 5 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  احمد واعظی احدی از ورثه علی واعظی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
*********************************************

 511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی. برابر رای 
شماره 13۹86030601202107 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  حسین روحانیان فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 
344 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹/55 متر مربع از پلاک 33 فرعی از 2401 اصلی واقع در بخش 
یک شهر کاشمر به  آدرس خیابان امام خمینی خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16
محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.

برابر رای شــماره 13۹860306012002030 و 13۹860306012002031 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم فاطمه ســتوده فدافن فرزند ابراهیم به شماره شناســنامه 27۹۹ صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان و آرزو ستوده فدافن فرزند علی به شماره شناسنامه 08۹01206۹2 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 526/14 متر مربع از پلاک 167 فرعی از 3026 اصلی بخش یک حومه شهر کاشمر به آدرس خیابان نیازمند 
16 خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  حسین ستوده فدافن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16
محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

**********************************************
 511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره 13۹860306012002۹۹4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  محمد محمدی فرزند غلامرضا به شــماره 
شناسنامه 1651 صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 233/20 متر مربع از پلاک 2452 فرعی از 3027 اصلی 
واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس خیابان فاطمیه 2 پلاک 53 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  معصومه عبدالهی 
فرگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
 **********************************************

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره 13۹860306022000735 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه صداقت زحمت کش فرزند حســین به شماره 
شناســنامه 74 صادره از فریمان در یک باب ســاختمان به مساحت 320/31 متر مربع پلاک 2401 فرعی از  276 اصلی واقع در 
بخش 13 خریداری از مالک رســمی آقای حسن بهلولی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/15

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
 ************************************************

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای 
شــماره 13۹860306022000737 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه صداقت زحمتکش فرزند حسین به شماره 
شناســنامه 74 صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مســاحت 430/13 متر مربع پلاک 2401 فرعی از 276 اصلی واقع در 
بخش 13 خریداری از مالک رســمی آقای حســین بهلولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/15

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 13۹86030602200073۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا یکتا فرزند حسن به شماره شناسنامه 5554 صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مساحت 275/4۹ متر مربع پلاک 2401 فرعی 
از 276 اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهلولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/15.

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
 *************************************************

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 13۹860306022000736 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا یکتا فرزند حسن به شماره شناسنامه 74 صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مساحت 280/34 متر مربع از پلاک 2401 فرعی 
از 276 اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهلولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/15

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
 *********************************************

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 13۹860306022000738 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا یکتا فرزند حسن به شماره شناسنامه ۹03 صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مساحت 206/۹4 متر مربع پلاک 2401 فرعی 
از 276 اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهلولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/15

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
 **************************************************

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 13۹860306022000740 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یعقوب ظفرزاده فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 415 صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مساحت 213/۹2 متر مربع پلاک 2401 
فرعی 276 از اصلی واقع در بخش 13 خریداری از مالک رســمی آقای حســن بهلولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/15

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور ماده 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 13۹860306013001476 
مورخ 13۹8/06/20 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای حسین حقیقت 
ریابی فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۹6/86 متر مربع تمامت پلاک های شمارات 801و802  فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی اباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از خانم کوچک دختر اقا حسن)پلاک 801 فرعی به مساحت 17/۹4 متر مربع از سهام مجهول(و اقای محمد اصغرزاده و 
خانم صاحب جان خواجه )پلاک 802فرعی به مساحت 178/۹2 متر مربع از سهام ثبت شده( مالکین رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی وماده 13ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/08/27تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/0۹/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری کفیل ثبت اسناد و املاک گناباد
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از سوی اداره اجتماعی فرهنگی 
منطقه 10 شهرداری مشهد؛

فراخوان جشنواره عکس 
 و خاطره ویژه یلدا

 اعلام شد

خراسان رضوی رئیس اداره اجتماعی فرهنگی منطقه 10 شهرداری مشهد 
از اعلام فراخوان جشنواره عکس و خاطره ویژه یلدا از سوی اداره اجتماعی 
فرهنگی منطقه 10 شهرداری مشهد خبر داد.به گزارش ایسنا، رئیس اداره 
اجتماعی فرهنگی منطقه 10 شــهرداری مشهد حسین کریمی با بیان این 
مطلب اظهار کرد: جشنواره عکس و خاطره ویژه یلدا با محوریت دورهمی 
خانوادگی در شــب یلدا، معرفی آیین ها و ســنت های محلی در شب یلدا، 
اهمیت ویژه به صله رحم و جایگاه ســالمندان خانــواده و در بخش های 

عکاسی حرفه ای، موبایل گرافی و خاطره نویسی برگزار می شود.
وی افزود: در بخش عکاســی حرفه ای هر عــکاس می تواند با حداکثر 6 
تک عکس در جشنواره شــرکت کند. همچنین محدودیتی در سال تولید 
عکس نیســت و شــرکت کنندگان می توانند آثار منطبــق با موضوع را به 
دبیرخانه ارسال کنندکریمی اضافه کرد: آخرین مهلت ارسال آثار 8 دی ماه 
و داوری آن ۹ دی خواهــد بود. همچنین مراســم اهــدای جوایز 11 دی 

برگزار خواهد شد. 

هوشنگ جاوید: 

از واژه چله به جای یلدا استفاده کنیم 
هوشنگ جاوید با تأکید بر این که به کار بردن واژه یلدا اشتباه است، گفت: صحیح تر 
آن اســت که از واژه چله به جای یلدا اســتفاده کنیم؛به گزارش ایســنا، پژوهشگر 
موسیقی نواحی و آیینی هوشند جاوید عنوان کرد: صحیح تر آن است که از واژه چله 
به جای یلدا اســتفاده کنیم؛ به این جهت که واژه یلدا از نظر ریشه ای واژه بیگانه ای 
است ودر حقیقت نوئل همان یلدای اروپایی و یا به قول امروزی ها همان یلدای ایرانی 
اســت.وی در خصوص ریشه شــب چله در ایران اظهار کرد: یلدا واژه سریانی و به 
معنای ولادت خورشید یا مهر است که رومی ها به آن ناتالیس اینویکتوس می گفتند؛ 
به معنای روز تولد خورشــید.جاوید ادامه داد: بنا بر باوری که در گذشته وجود داشته، 
در پایان این شــب دراز که اهریمنی و نامبارک بوده، تاریکی شکســت می خورده و 
روشــنایی پیروز می شده است؛ اما آنچه مهم است مبحثی است که ابوریحان بیرونی 
در کتاب آثارالباقیه در مورد شب چله بیان می کند. ابوریحان می گوید که نام این روز 
میلاد اکبر اســت و مقصود از آن انقلاب شَتَوی است. پس از آن تعریف می کند که 
می گویند در این روز نور از حد نقصان به حد زیادت خارج می شــود و در حقیقت نام 

زایش خورشید و آغاز دی را شب چله گذاشتند.

انگیزه های پایدار ماندن یلدا
این پژوهشــگر موســیقی نواحی و آیینی در این خصوص اظهار کرد: این شب، شب 
زایش خورشــید اســت و از باورهای دینی کهن ایرانیان است، بلندترین شب سال و 
طولانی ترین تاریکی است و پایان برداشت محصول صیفی است و همه جا تا این روز 
محصولات را برداشت می کردند، زمین را برای کشت مجدد آماده سازی می کردند و 

همه قشرها و گروه ها برای استراحت و شادمانی کردن می رفتند.
وی با بیان این که ایرانی ها چله  بزرگ و کوچک را به عنوان برادر می دانستند، عنوان 
کرد: برادر کوچک تر سرما، برف و باران ریزی بیشتری دارد و به دلیل این که طولانی 
بودن شــب های چله بزرگ و ســرمایی که در شب دارد، خیلی سخت می گذشته، به 
آن چلــه بزرگ می گفتند؛ اما چلــه کوچک به گونه ای بوده که دو روز آفتاب، دو روز 
باران و برف و...دارد. چله تابســتان هم به همین صورت یعنی چله بزرگ و کوچک 
تابســتان است؛ به این معنا که یک نوع هم نوایی و هم ذات پنداری با طبیعت داشتند 

و این ها را برادر می دانستند.
تحفه نطنز

جاوید با اشاره به علت استفاده از این میوه ها در شب چله عنوان کرد: به عنوان نمونه 
گلابی های نطنزی در آن زمان ماندگار بود و تا ســه چهار ماه هم عمر می کرد. شب 
چله آن ها که دستشان به دهانشــان می رسید، سفارش این گلابی را به وقتش داده 
بودند و زمانی که به دستشــان می رســید، نگه می داشتند و تحت عنوان تحفه شب 
چله روی کرسی می گذاشتند که همه بخورند و به همین جهت گلابی نطنز، »تحفه 
نطنز« نام گرفته بود که اکنون بیشــتر به صورت کنایه و اصطلاح درآمده است؛ ولی 
طرز نگه داری خود میوه ها برای این شــب از نظر فنــاوری نگهداری میوه در ایران 
خود یک تکنولوژی اســت که برآمده از برگزاری آیین شب چله است که نسل جوان 
امروز کمتر به این قضایا توجه دارند و امیدوارم دستگاه های فرهنگی توجه جدی تری 
نســبت به این قضیه داشته باشــند تا معنویتی که درون این آیین هاست را به نسل 
جوان بشناســانند که فراموش نشــود و امیدوارم همانطور که آیین نوروز در ایران به 
رسمیت جهانی شناخته شد، دوســتان میراث فرهنگی همتی کنند و آیین شب چله 

ایرانی را هم به عنوان آیین جهانی، ثبت معنوی و جهانی کنند.

در گفت وگوی صبح امروز با نویسنده مشهدی مطرح شد؛

خودسانسوری از ترس ممیزی
نامناســب  شــرایط 
کاهش  و  اقتصادی 
ســرانه مطالعــه و 
که  حمایت هایــی 
اغلب در مسیر درست 
هدایت نمی شود و خود 
سانســوری باعث شده 
کــه  را  نویســندگانی 
به اصطــلاح دود چراغ 
می خورند تا اثری خلق 
نو  دریچه ای  و  کننــد 
به روی انســان ها بگشــایند با مشکلات 
بســیار مواجه کرده است.نویســندگان از 
قرن هــا قبل جایگاه ویــژه ای بین مردم 
داشــتند اما رشــد فناوری و رخنه آن به 
زندگی مردم، ســلایق مخاطبان کتاب را 
نیــز تحت تأثیر قرار داده و نویســندگان 
را وادار به بهره گیری از شــیوه های جدید 
نموده اما ســازوکار تغذیه فکری نســل 
جدید برای نویســندگان تأمین نشــده و 
نیاز به بازنگری در سیاســت های حمایتی 
از این قشــر احســاس می شــود.در این 
اقتصادی و رشد فناوری  شرایط دشــوار 
به نظر می رسد ســازوکار و سیاست های 
حمایتــی بایــد قوی تــر عمــل کند و 
دســت اندرکاران نگاهی نو به نویسندگان 
این عصر داشــته باشــند. به سراغ یکی 
از نویســندگان مشــهدی حسین عباس 
زاده کــه در حوزه داستان نویســی و نقد 
فعالیت های زیادی داشــته است می رویم 
تا از حال وروز نویســندگی در این روزها 
بیشتر جویا شویم. عباس زاده در گفت وگو 
با خبرنگار صبح امروز به بحث سانســور 
اشــاره و عنوان کرد: در رمــان نوجوان، 
موقعیت های بیرونی  اهمیت زیادی دارد 
و اکثــر هیجانات در این موقعیت ها اتفاق 
می افتد، اگر نتوانیم تعلیق درستی را ایجاد 
کنیم به هیچ وجه نوجوان با داستان همراه 
نخواهد شــد. یکی دیگر از فاکتورها این 
اســت که  در داســتان دغدغه نوجوان 
موردتوجه قرار گیرد و متأسفانه چیزی که 
امروزه خیلی به ادبیات به خصوص ادبیات 
نوجوانان ضربه زده است سانسور است که 

نمی توان از آن  چشم پوشید.
وی  ادامه داد: وقتی نویسنده به این فکر 
می کند که داســتان را چطور بنویسد که 
اثرم چاپ شود و مطالب داستان سانسور 
نشــود، در حقیقت با ایــن نگرش تمام 
موقعیت ها و حرفه ای داســتان در لایه ای 
از ابهام نوشــته می شــود یا یکسری از 
موقعیت ها از داستان حذف می گردد. پس 
نویســنده از ترس سانسور، خود اثرش را 
سانسور می کند پس این موضوع در کشور 

ما باعث شده لطمه زیادی به ادبیات ایران 
بالأخص داســتان های نوجوانان زده شود 
و نمــودش را در ایــن می بینیم که تعداد 
اندکی داســتان نوجوان موفق در کشــور 

داریم.
بی ثباتی اقتصادی و حال ناخوش 

نویسندگان
این نویسنده در خصوص اینکه حال وروز 
نویسندگان مخصوصاً در اوضاع اقتصادی 
کنونی خوب نیســت عنــوان کرد: وقتی 
در جامعه ای ثبــات اقتصادی وجود ندارد، 
مردم مــدام با تنش های اقتصادی روبه رو 
هســتند و از فــردای خــود بی خبرند و 
به شــدت حمایت اقتصادی از مردم پایین 
آمده نباید توقع داشــته باشــیم که مردم 
مطالعه کنند یا خواســته باشــند زمان و 
وقــت و هزینه های خــود را صرف خرید 
کتاب کنند، طبیعی اســت در این تنگنای 
اقتصادی که مردم جامعه ما با آن روبه رو 
هستند و همه قشــرهای جامعه را تحت 
شعاع قرار داده اســت و امنیت اقتصادی 
ندارند، زیادشدن دغدغه ها اجازه نمی دهد 

که آن ها به سمت مطالعه بروند.
وی ادامــه داد:  مســلماً در جوامعی هنر 
شــکوفا می شود که دارای ثبات اقتصادی 
باشــند، در جوامعــی باثبــات اقتصادی 
پایین، اولین چیزی کــه ارزش خود را از 
دســت می دهد هنر اســت، با شعار دادن 
و طرح هــای نیم بنــدی کــه ارگان ها و 
جریان ها اجرا می کنند، هیچ چیزی درست 
نمی شــود ، بزرگ ترین دلیل پایین آمدن 
ســرانه مطالعه همین اقتصاد اســت و در 
این مابین نویسندگان که از این راه ارزاق 
می کنند متضرر می شوند اما به  این نکته 
هم باید اشــاره کرد وقتی نشرهای بزرگ 
کشور چه نشــرهای دولتی چه نشرهای 
خصوصــی چــاپ کتاب هــای آن ها به 
دویست رســیده است چه توقعی می توان 
داشت که معیشت و اقتصاد یک نویسنده 

روبه راه باشد.
مطالبات بی جواب از مسئولین

عبــاس زاده با اشــاره بــه مطالباتی که 
از مســئولین تابه حــال شــده امــا هیچ 
نتیجه ای در برنداشــته است عنوان کرد: 
چهل سال اســت که نویسندگان مطالبه 
کردند، مســئولان زیــادی آمدند و رفتند 
و بــه قول های خود عمل نکردند، به نظر 
می رسد که نباید هیچ خواسته ای از دولت 
و مســئولین در خصوص ادبیات خصوصاً 
نویســندگان داشته باشیم  در حقیقت اگر 
مســئولین  کاری به کار ادبیات نداشــته 
باشــند در این صورت ادبیات با ســرعت 

بیشتری رشد خواهد کرد.

اثرگذاری مهم ترین فاکتور خلق یک 
اثر ماندگار

وی در خصــوص خلق یک اثــر ماندگار 
عنوان کرد: هر نویسنده ویژگی های فردی 
و هنری متفاوتی دارد. نویسنده ا می تواند 
موفق باشــد که ســعی کند اثــر هنری 
تأثیرگــذار خلق کند درواقــع وقتی اثری 
نتواند تأثیر بگذارد مرده است و هیچ اقبال 
و جایگاهی ندارد. عبــاس زاده ادامه داد: 
ارزش یک اثر هنری را تاریخ مشــخص 
می کند نه تبلیغات و یا جریان های سیاسی 
که پشــت برخی کتاب ها ایستاده اند، اما 
اگر به گذشــته نگاهــی بیندازیم، آثاری 
بالایی  تأثیرگــذاری  که  ماندگار شــدند 
داشــتند، به عنوان مثال در دوران اخوان و 
ســهراب و یا احمد محمود آیا شاعر دیگر 
و یا نویســنده غیر از آن ها وجود نداشت، 
باوجوداینکــه در آن دوران هنرمندانــی 
بودند که به واســطه تبلیغات و حمایت ها 
ســعی داشتند در برهه ای از زمان اثر خود 
را به جامعه نشــان دهند امــا الآن هیچ 
اثری از آن ها نیست و آثار این شاعران و 
نویسندگان به دلیل تأثیرگذاری بالایی که 
دارد همچنان در ذهن مخاطب ثبت شده 
است و باگذشت زمان ماندگار شده است.

درآمیختگی علم داستان نویسی با تمام 
رشته ها

این نویسنده ابراز کرد:  داستانی تأثیرگذار 
اســت که قانــون و قواعد نویســندگی 
را درســت اجرا کــرده باشــد، پس علم 
داستان نویسی که با تمام رشته های دیگر 
درآمیخته در این زمینه کمک می کند، در 
حقیقت وقتی نویســنده از این علم بهره 
می گیرد می تواند به جا و درست از عناصر 
داستان اســتفاده کند و شخصیت پردازی 
صحیحــی داشــته باشــیم و  در ذهن 

مخاطب با هر گرایشی جای می گیرد..

خلق آثار مهیج برای نوجوانان
عباس زاده با اشــاره به ضرورت لزوم جاری 
بودن هیجــان در داســتان های نوجوانان 
خاطرنشان کرد: در خلق یک داستان مهیج 
در داســتان های  نوجوان و نوشتن توجه به  
یکسری از فاکتورها  ازجمله استفاده درست 
از تعلیق ضروری است، تعلیق یکی از عناصر 
مهم داستان است چه در داستان بزرگ سال 
چه در داستان نوجوان که در نوجوان کاربرد 
و جایگاه بیشتری دارد، درست استفاده کردن 
از این ابزار می تواند کمک ویژه ای در جذابیت 
داستان داشته باشــد که این مهم می تواند 
نوجوان را ترغیب کند به جای وقت گذراندن 
در فضای مجــازی و بازی های کامپیوتری 

وقتش را به خواندن کتاب بگذراند.
همراهی نویسنده با جریان ادبیات 

داستانی
وی با اشــاره به فاکتورهایــی برای یک 
نویسنده ماهر شــده، ابراز کرد: در داستان 
چیــزی که اهمیــت دارد جــدا از علاقه، 
پشتکار و استمرار در این راه است  و جوانان 
ما وقتی در کلاس نویســندگی شــرکت 
می کنند توقع دارند داســتان نویس ماهری 
شــوند درصورتی که اگر پیشــینه محمود 
دولت آبــادی را بخوانند متوجه می شــوند 
که یک شــبه محمود دولت آبادی نویسنده 
مشهوری نشد و بزرگ ترین اشتباه محض 
این است که تصور کنیم چون داستان خلق 
یک اثر فردی است پس نیاز به بحث جمع 
و جریانات و گروه ها نیســت پس بیشترین 
چیزی که می تواند به یک نویسنده کمک 
کند این است که با جریان ادبیات داستانی 

همراه باشد .
*کتاب های جنایی در صدر پرفروش ها 
عباس زاده خاطرنشــان کرد: بیشــترین و 
پرتیراژترین کتاب ها، کتاب های ژانر و جنایی 
هســتند و چون در کشــور ما نوشتن کتاب 

ژانر خیلی باب نبوده اســت، کتاب ها در این 
زمینه ترجمه هستند البته به تازگی چند تن 
از نویســندگان خوب ما دست به قلم در این 
زمینه شدند که یک اتفاق خوب در این حوزه 
است.وی ادامه داد: از نگاه یک داستان نویس 
فاکتوری که به ویژه در داستان هایی جنایی 
پررنگ تر اســت این اســت که به مخاطب 
نقش داده می شــود، اگر در داستان خواسته 
باشیم مخاطب ما یا همان خواننده یک فرد 
منفعل باشد و برای خود در آن داستان نقشی 
را نبیند که بخواهد آن را ایفا کند مشــخصاً 
از کشش و جذابیت داستان کم می شود. در 
داستان های جنایی که به وسیله نویسندگان 
موفق نوشته می شــود برای خواننده نقشی 
را در نظر می گیرنــد  که مخاطب به دنبال 
کشف کردن می رود که یکی از بزرگ ترین 
اشتباهات ما این اســت که در داستان های 
غیرجنایی اکثر اوقات چیزی برای کشــف 
کردن وجود ندارد و مخاطب جذب نمی شود 
پس مسلم کتاب های جنایی به خاطر همین 
عنصر کشــف کردن در صــدر پرفروش ها 

هستند.
همبستگی اقتصاد و هنر و خلق آثاری 

پرمحتوا
به نظر می رســد تــا زمانی کــه وضعیت 
اقتصادی جامعه سامان دهی نشود، حال وروز 
هنر و نویســندگان جانی دوبــاره نخواهد 
گرفت چراکه همیشــه حمایت های مالی 
به عنــوان هربه ای برای ایجــاد انگیزه در 
هنرمند نقش به سزایی داشته است و برای 
خلق آثاری ماندگار و پرمحتوا باید هنرمند را 
حمایت کرد و از طرفی وقتی مردم دغدغه 
مالی نداشته باشند و با آثاری پرجاذبه و پربار 
در سبد فرهنگی مواجه شوند ناخودآگاه این 
نیاز بــه وجود کتاب و کتاب خوانی در افکار 
تزریق شــده و شاهد تیتری با عنوان سرانه 

مطالعه در ایران بالاست خواهیم بود.
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مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل میراثفرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی خراسان رضوی گفت: تور رسانه ای اداره کل میراثفرهنگی 
خراسان رضوی به مقصد شهرستان خلیل آباد برگزار شد.به گزارش صبح 
امروز، امیر ضیائیان با بیان این مطلب افزود: در این تور رســانه ای که به 
مناســبت شب یلدا ومراسم چراغو شو چله برگزار شدخبرنگاران و عکاسان 
رســانه ها با جاذبه های تاریخی،گردشــگری، میــراث فرهنگی و صنایع 

دســتی شهرســتان خلیل آباد  آشنا شــدند . او ادامه داد: بازدید از قدیمی 
ترین کارگاه سفال روســتای ابراهیم آباد و بنای تاریخی  عمارت، یخدان 
قدیمی شهرســتان خلیل آباد از برنامه این بازدید بود.ضیائیان گفت : ویژه 
برنامه شب یلدا در اقامتگاه بوم گردی خانه خورشید این شهرستان برگزار 
شد.شهرســتان خلیل آباد در فاصله حدود 240 کیلومتری از مشهد، مرکز 

استان خراسان رضوی قرار دارد.

برگزاری تور رسانه ای 
میراث فرهنگی خراسان 
رضوی به مقصدخلیل آباد  

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراســان 
رضوی از تصویب اســناد راهبــردی و اجرایی آمایش 
سرزمین این استان در جلســه کارگروه امور زیربنایی 
،توسعه روستایی ، عشایری ، شهری و آمایش سرزمین 

و محیط زیست خبر داد.
به گزارش صبح امروز، معاونت هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری ، احمد یزدان پناه گفــت: رئوس این طرح 

شــامل اهداف بنیادین توســعه فضایی استان ، نقش 
استان در تقسیم کار ملی و منطقه ای ، چشم انداز توسعه 
اســتان ،مأموریت های توســعه ، راهبردهای پابرجا و 

شکل بندی کلان نظام فضایی استان است.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراســان 
رضوی یادآور شــد: در این جلســه طرح هادی شهر 
ششــتمد در محدوده ای به مســاحت 142هکتار برای 

3689 نفر جمعیت تصویب شد.
یزدان پنــاه تأکیــد کــرد: در ایــن جلســه همچنین 
طرح های توســعه شــهرک صنعتی توس ، شــهرک 
صنعتی ماشــین ابزار و پارک علــم و فناوری و احداث 
مجتمــع خدماتی بین راهی دومنظــوره ) مجتمع و تیر 
 پارک( در حریم شــهر مشــهد به تصویــب کارگروه

 رسید.

تصویب اسناد راهبردی و اجرایی آمایش سرزمین خراسان رضوی در کارگروه امور زیربنایی

روستای بکاول تربت حیدریه ظرفیت تبدیل 
به قطب گردشگری روستایی را دارد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: روستای بکاول 
با توجه به ساختار و شرایط محیطی ظرفیت تبدیل به قطب گردشگری روستایی و کشاورزی 
را دارد.به گزارش صبح امروز ابوالفضل مکرمی فر در بازدید از روستای بکاول تربت حیدریه با 
اعلام این خبر افزود: بافت  کالبدی روستای بکاول با توجه به قرار گیری آن در دامنه کوه برای 
گردشگران جذاب  اســت و می تواند گردشگران را جذب کند. او ادامه داد: هم چنین شرایط 
و بافت اجتماعی این روســتا  ظرفیت جذب گردشگر را دارد.مکرمی فر افزود: در بازدید از این 
روســتا نحوه توسعه گردشگری در این روستا با کمک اعضای  شورای اسلامی روستا، دهیار 
و بخشــدار مربوطه بررسی شد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی تصریح کرد: جذب گردشگر با  حفظ بافت کالبدی  و اجتماعی روستا  مورد تاکید است 
که امیداوریم با همکاری مردم و دهیاری و شورای اسلامی روستا محقق شود.مکرمی فر افزود: 
با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تربت حیدریه نخستین  اقامتگاه 
بوم گردی در روستا ایجاد شده و به زودی راه اندازی خواهد شد.او ادامه داد:  این اداره کل برای  
توســعه گردشگری با ملاحظات حفظ بافت این روستا با دهیاری و شورای اسلامی همکاری 
خواهد کرد. روســتای بکاول است که یکی از 10 روستای هدف گردشگری شهرستان تربت 
حیدریه به شمار می آید. روستای زیبای بکاول، روستایی از توابع بخش مرکزی شهرستان تربت 
حیدریه در استان خراسان رضوی است. این روستا در کیلومتر 20 جاده تربت حیدریه به مشهد 

و در فاصله 6 کیلومتری از جاده اصلی بعد از روستای کامه علیا واقع شده است.

آغاز به کار سالن تغسیل آرامستان رضوان 
به صورت رسمی

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد در حاشیه بازدید از آرامستان های متروکه شهر مشهد 
درخصوص برنامه های مدیریت شهری برای جلوگیری از دفن غیرمجاز در این آرامستان ها 
گفت: تعدادی از آرامستان ها که از سال 88 به عنوان آرامستان متروکه مطرح شده و شورای 
بهداشــت نیز دفن در آنها را ممنوع اعلام کرده، تحت مدیریت سازمان آرامستان های مشهد 
قرار گرفته اســت.به گزارش صبح امروز، مهدی یعقوبی با عنوان این مطلب افزود: شهرداری 
مشهد برای ارائه خدمات بهتر به افرادی که برای قبور موجود به این محل ها مراجعه می کنند 
و با توجه به نزدیکی این قبور به محل های مســکونی و همچنین عدم دفن جدید در آنها در 
تلاش برای ارائه خدمات بهتر اســت.وی ادامه داد: به دنبال ارائه خدمات بهتر هستیم، برخی 
از این آرامستان ها شرایطی دارند که باید با ایجاد فضای سبز به یک محیط مناسب تر تبدیل 
شوند.معاون شهردار مشهد اعلام کرد: برای سایر آرامستان ها، تقویت بیشتر موضوع نگهداری 
و انتظامات را خواهیم داشــت تا مشکلی برای ساکنین اطراف محدوده ها ایجاد نشود.یعقوبی 
خاطرنشــان کرد: در ادامه نیز از آرامستان رضوان بازدید شد که از امروز غسالخانه این محل 
به طور کامل فعال شده و با بهترین کیفیت پذیرش خواهد داشت.وی افزود: از فردا پذیرش و 
تدفین در بهشت رضوان به صورت رسمی برای محل ها و بیمارستان هایی که به این محل 

نزدیک هستند، را خواهیم داشت.

آستان قدس در واکنش به اعتراضات درباره تغییر کاربری اراضی ارتفاعات عارفی مشهد:

تغییرکاربری  اراضی عارفی، کار آستان قدس نیست
سرویس در شهر 

دست اندازی به طبیعت کوهستانی و خوش 
آب و هوای جوب مشهد، قصه ای چر غصه 
است که نه تنها افراد بلکه برخی دستگاه ها 
و نهاد ها نیز تصرفاتی را داشته اند البته برای 
تصرفات شان اســناد و مدارکی نیز دارند، به 
گونه ای که دیگر این دخل و تصرفات کاملا 
قانونی می نمایاند، با وجود شــرایط حاکم بر 
سیستم های اداری، دستگاه قضایی تمام قد 
در برابر افراد حقیقی و حقوقی ایستاد و همین 
چند ســال قبل حتی یکی از زمین های در 
تصرف یــک نهاد را با حضور یکی از قضات 
طبیعت دوست و شجاع رفع تصرف شد. با این 
وجود قدرت و نفوذ برخی نهادهای به حدی 
است که در این پهنه چندهزار هکتاری، انفال) 
کوه ها ( را نیز در اختیار دارند و حاضر نیستند 
آن را  بــه اراضــی ملی)منابع طبیعی و راه و 

شهرسازی( تحویل دهند. 
پهنه ارتفاعات جنوبی مشهد از اراضی ویرانی 
در شــروع می شود و پس از امتداد در جنوب 
مشهد به اراضی عارفی ختم می شود، به دلیل 
آب و هوای خوب جوب مشهد افرادی زیادی 
مدعی مالکیت اراضی و حتی کوه ها شده اند 
و اگــر چه در تصرف دارند، یکی از نهادهایی 
که اراضی محدوده روستای عارفی را واگذار 
می کند و درقبال این واگذاری اجاره دریافت 
می کند، آستان قدس رضوی است، مردم به 

مالکیت آستان قدس رضوی اعتراض دارند 
ولی تاکنون حرف شان به جایی نرسیده است 
و آســتان قدس رضوی با توجه به مالکیت، 
بخشی از اراضی را به مردم اجاره داده است. 
هیچ نهادی حتی آســتان قــدس حق ندارد 
اراضی مرتعــی و کوه ها را واگذار کند چندی 
پیش معاون دادستان و رئیس کمیته صیانت 
از حریم مشــهد در این زمینه گفته بود: هیچ 
نهادی حتی آســتان قدس حق ندارد اراضی 
مرتعی و کوه هــا را واگذار کند. قاضی  ادامه 
می دهد: یکی از موضوعات زمینه ساز ظهور 

کوه خــواری  و تغییرکاربری هــای غیرمجاز 
در روســتای عارفی موضوع انتقال مالکیت 
و دعوای حقوقی بین آســتان قدس و منابع 
طبیعی اســت. او ادامه می دهد: مســئولان 
منابع طبیعی هم بــا این توجیه که مالکیت 
پلاک عارفی با آســتان قدس رضوی است، 
نظارتی بر تخلفات این روســتا ندارند. قاضی 
حقــدادی تاکید می کند: اگرچه مالکیت این 
پلاک با آستان قدس است، اما این نهاد حق 
ندارد اراضی مرتعــی و کوه ها را واگذار کند.
نهادهای متولــی از جمله آب منطقه ای باید 
پاسخگوی این وضعیت باشند.  معاون دادستان 
و رئیس کمیته صیانت از حریم مشهد تاکید 
می کند: نقل و انتقالات آستان قدس رضوی 
هم باید رسیدگی شــود، چرا که این نهاد از 
نظر دادستانی حق واگذاری کوه و تپه و مرتع 

را نــدارد. او یادآور می شــود: رأیی که برای 
مالکیت آســتان  قدس صادر شــده هم باید 
بررسی و مشخص شود حد و حدود رأی دقیقا 
کجا است، شاید حتی حد و حدود رأی کمتر از 
این مقداری باشد که اکنون در تصرف آستان 

قدس است. 
 تغییرکاربری  اراضی عارفی، کار آستان 

قدس نیست 
اکنون آســتان قدس رضوی توضیحاتی را 
درباره روســتای عارفی داده است که به شرح 
زیر است:موقوفه عارفی از موقوفات قدیمی و 
مسلم آستان قدس رضوی است که در طوامیر 
مرحوم علیشاه افشار ثبت و ضبط می باشد.
برابر ســند مالکیت اخذ شده مساحت شش 
دانــگ عرصه پلاک مذکور معــادل2/666 
هکتار می باشد. ســابقاً در پلاک مذکور 32 

نفر زارع وجود داشته است که در اجرای قانون 
اصلاحات اراضی سابق مساحت 288هکتار 
از اراضی مرغوب و آبیــزار مزرعه مذکور به 
زارعین جهت زراعت واگذار شــده است. در 
ادامه آمده است: از ســالیان گذشته تاکنون 
حــدود 100 قطعه زمین کــه از قدیم تحت 
تصرف متقاضیان و دارای تغییر کاربری بوده 
در جهــت رعایت غبطه وقف و اخذ حقوقات 
موقوفــه به متصرفین به اجاره واگذار شــده 
است. آستان قدس رضوی تاکنون هیچگونه 
قطعه بندی و یا تغییر کاربری در پلاک مذکور 
نداشته و تغییر کاربریهای غیر مجاز انجام شده 
توسط متصرفین صورت گرفته،آستان قدس 
مراتع، تپه و دامنه کوهها را نیز واگذار نکرده 
است.اکنون که معاون دادستان قاطعانه اعلام 
کرده اســت که رایی که اراضی براساس آن 
مدعی مالکیت است باید بررسی شود و شاید 
حتی حد و حــدود رأی کمتر از این مقداری 
باشد که اکنون در تصرف آستان قدس است، 
امیدواریم ســرانجام اسناد  و  مالکیت آستان 
قدس رضوی هم مورد رســیدگی دســتگاه 
قضایی قرار گیرد. از اســتان قدس نیز انتظار 
می رود اکنون که شبهه هایی در این زمینه به 
وجود امده است ضمن پاسخگویی به رسانه ها 
به عنوان نهادی که پایه و اساس فعالیت های 
وقفی بر مبنای اعتماد مردم اســت،  اعتماد 

عمومی را جلب کند.

خبر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای 
شماره 13۹860306012002305 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عزیزاله شاه نظری فرزند حجی میرزا 
به شماره شناسنامه 534 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 28/۹5 متر مربع از پلاک 310۹ اصلی 
واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان امام موسی صدر 30 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم نیک نهاد قوژدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
*********************************************

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.

برابر رای شماره 13۹760306012002142 و 13۹760306012002143 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
فاطمه تیموری قلعه بالا فرزند حسین به شماره شناسنامه 30 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب 
ساختمان و مهدی اللهیان فرزند اصغر به شماره شناسنامه 3043 صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک 
باب ساختمان به مساحت 357/۹5 متر مربع از پلاک 1460 اصلی واقع در بخش کاشمر به آدرس خیابان قائم 22 خریداری 
از مالک رسمی اداره اوقاف متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16
محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

**********************************************
 511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر 
رای شماره 13۹860306012002۹62  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم اکبر درویشی نائی فرزند احمد 
به شــماره شناسنامه 3 صادره از کاشمر در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت 140/84 متر مربع از پلاک ۹۹7 فرعی 
از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس بین خیابان نیازمند 13 و 15 پلاک 10 خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم  احمد فتحی  مقدم ترشیزی و  معصومه دهقان فدافن محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16
محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

************************************************
مفقودی

برگه ســبز و ســند خودرو ام وی ام سفید H 315 NEW مدل 13۹4 به شماره پلاک 624 و 8۹- ایران 36 و شماره شاسی 
NATFBAMD8F1030۹77  و شــماره موتور MVM477FJAF040545 به نام خانم مهتاب پیش بین مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو آردی مدل 1384 به شماره پلاک 7۹8 ق 33- ایران 32 به شماره موتور 117840182۹4 
به شماره شاسی 13421008 به نام هاشم سالاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی. برابر رای شــماره 13۹860306012002۹57 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم  خدیجه پور ایران فرزند محمود به شــماره شناســنامه 171 صادره از کاشــمر در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 127/75 متر مربع از پلاک 3 فرعی از 1616 اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس 
خیابان ســلطانیه 3ـ پلاک 1 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمد حسن جنگی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16
محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اســناد و املاک  کاشمر

********************************************
 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی. برابر رای شــماره 13۹860306012002۹80 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم حمیدرضا صبری عارفی فرزند نبی اله به شــماره شناســنامه 66 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 135/20 متر مربع از پلاک 1120 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش ســه کاشمر به آدرس 
خیابان قائم 35ـ پلاک 13 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم ســید حسن طباطبایی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
***********************************************

 
511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی.برابر رای شــماره 13۹860306012002۹4۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم  جواد مهماندوســت فرزند رمضانعلی به شــماره شناســنامه 1۹5 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 14۹/75 متر مربع از پلاک 156 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به 
آدرس خیابان شــبنم 5/1 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم فاطمه و زهرا رضائــی )دو نفر از ورثه محمدرضا 
رضائی( محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16
محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

************************************************

 511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
13۹860306012001۹۹6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  علی اکبر نعیمی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 2643 
صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 171/80 متر مربع از پلاک 442 و 443 اصلی واقع در بخش یک شهر 
کاشــمر به آدرس خیابان 17 شــهریور 3 پلاک 33 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم حبیب اله روحی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
**************************************************

 511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
13۹860306012002256 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امید احدی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 08۹0262731 
صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 142/56 متر مربع از پلاک 768 فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک 
حومه کاشــمر به آدرس خیابان باقری 14 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم علی اصغر فانی اله آبادی محرز  گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
********************************************

 511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر رای 
شماره 13۹860306012002۹50 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  محمدرضا عجمی خالص فدافن فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 4470 صادره از کاشمر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹6/50 متر مربع از پلاک840 فرعی از 58 اصلی واقع  
بخش سه کاشمر به آدرس خیابان قائم 30 نبش نوغابی 10ـ پلاک 1 خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  سید مهدی، سید عباس 
و ســید محمدرضا شــهرت  همگی طباطبایی )سه نفر از ورثه سید حسین طباطبایی تربقان( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/16

محمد محمدزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

معاون دادستان و رئیس 
کمیته صیانت از حریم مشهد: 
رأیی که برای مالکیت 
آستان  قدس صادر 
شده هم باید بررسی و 
مشخص شود، شاید حتی 
حد و حدود رأی کمتر 
از این مقداری باشد که 
اکنون در تصرف آستان 
قدس است
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بازیکن شهرخودرو: 

بازی های لیگ 
سخت تر می شود

بازیکـن تیـم فوتبـال شـهرخودرو گفـت: اگـر مقابـل پیـکان پیـروز 
نمی شـدیم و 3 امتیـاز را نمـی گرفتیم کار برای مان سـخت می شـد.
محمدحسـین مرادمنـد پـس از پیـروزی یـک بـر صفـر شـهرخودرو 
مقابـل پیـکان اظهـار داشـت: بسـیار تـلاش کردیـم تـا در خانـه 3 
امتیـاز را کسـب کنیـم. اگر ایـن 3 امتیاز را نمی گرفتیـم کار برای مان 
سـخت می شـد. دسـت هـواداران درد نکنـد کـه تـا لحظه آخـر ما را 

کردند. حمایـت 
وی درمـورد نیـم فصـل دوم گفـت: مـا تیـم خوبـی داریـم. شـاید 
بازیکنانـی کـه بـه تیم اضافـه خواهند شـد بتوانند به مـا کمک کنند. 
قطعـاً نیـاز داریـم که تیـم را تقویت کنیـم، چون باید در آسـیا حضور 
پیـدا کنیـم و بازی هـای لیـگ هـم سـخت تر می شـود. امیـدوارم در 

ادامـه راه هـم بتوانیـم موفق ظاهر شـویم.

نیروهای خوبی در هندبال بانوان داریم 
سرمربی تیم هندبال بانوان اشتاد سازه مشهد می گوید هندبال بانوان ایران 

بازیکنان و تیم های خوبی دارد که نیازمند حمایت بیشتر هستند.
تیم هندبال بانوان اشتاد سازه مشهد با  12 امتیاز به عنوان قهرمانی نیم 
فصل اول رسید این تیم به جز شکست دربازی هفته دوم مقابل تاسیسات 
دریایی در ســایر دیدارهای خود پیروز شد.نشــمین شافعیان، سرمربی 
تیم اشتاد سازه مشــهد در مورد وضعیت تیم خود در لیگ برتر به ایسنا 
گفت: بازیکنان و تیم خوبی داریم. هفت بازیکن ملی پوش جذب کردیم. 
بازی های اول و دوم لیگ هماهنگ نبودیم اما به تدریج شرایط بهتر شد 
و در هفته های آخر نتایج بهتری گرفتیم. در طول لیگ تلاشــمان براین 
بود که دفاعمان را هماهنگ تر کنیم. در کل به جز هفته دوم لیگ که دو 
امتیاز مقابل تیم تهران از دست دادیم در سایر دیدارها خوب ظاهر شدیم.
او در ادامه افزود: از کیفیت تیم خود راضی هستم. با همین بازیکنان سال 
گذشــته در قالب تیم لارستان قهرمان شدیم و امسال هم تحت عنوان 
اشــتاد سازه مشهد کار می کنیم. هیچ تغییری در نیم فصل دوم نداریم و 
بــا بازیکنان فعلی ادامه می دهیم و مهره های جوان کنار باتجربه ها بازی 
می کنند.سرمربی تیم اشتاد ســازه مشهد در مورد وضعیت لیگ هندبال 
بانوان بیان کرد: از آنجایــی که بازیکنان ملی پوش در تیم های مختلف 
پخش شدند، کیفیت لیگ نسبت به سال قبل بهتر شده است. تقریبا همه 
تیم هــا خوب و با انگیزه ظاهر شــدند و این کیفیت لیگ را افزایش داده 
است.او به وضعیت اسپانسری در لیگ بانوان اشاره و تصریح کرد: هندبال 
بانوان به اسپانسرهای مالی نیاز دارد. خوشبختانه مشهد امسال اسپانسر 
قوی و خوبی دارد اما دوســت داریم همه تیم ها اسپانسرهای قوی داشته 
باشــند تا بهتر کار کنند.شافعیان در مورد وضعیت داوری در لیگ بانوان 
گفت: داوری ها امسال بد نبود و رضایت نسبی داشتیم در برخی بازی های 
راضی و برخی بازی ها راضی نبودیم به طور کلی نســبی بود. به نسبتی 
که مربی و بازیکن اشتباه می کردند داوران هم اشتباه داشتند.سرمربی تیم 
اشتادسازه مشهد در مورد وضعیت هندبال بانوان ایران بیان کرد: نیروهای 
خوبی در هندبال بانوان داریم و تیم های نوجوانان و جوانان خوب هستند 
اما نیاز به حمایت و آموزش بیشتر دارند و نباید رها شوند. اگر این نیروها 
را به هماهنگی برسانیم وضعیت بهتر می شود. امیدوارم به زودی تیم های 

ملی شکل بگیرد و انسجام بیشتر شود.

 برخورد متفاوت و معنادار هیئت فوتبال
 خراسان رضوی با رسانه ها

هیئت فوتبال خراسان رضوی با این استدلال که تنها رسانه هایی می توانند 
لوگوی خود را مقابل مربیان قرار دهند که دارای پخش تلویزیونی هستند 
اجازه نمی دهد سایر رسانه ها لگوی خود را مقابل مربیان قرار دهند.هیئت 
فوتبال خراسان رضوی برای چندمین بار پیاپی به رسانه ها اجازه قرار دادن 
لوگوی مربوط به خود در نشست خبری پیش و پس از بازی رقابت های 
لیگ برتر را نداد.این در حالی اســت که در تمامی رقابت های لیگ برتر 
باشگاه های کشور شاهد هستیم که در تمامی شهرهایی که دارای نماینده 
هستند لوگوی رســانه ها در هنگام نشست های خبری مقابل سرمربیان 
و یا مربیــان تیم ها قرار می گیرد، اما هیئت فوتبال خراســان رضوی با 
این اســتدلال که تنها رسانه هایی می توانند لوگوی خود را مقابل مربیان 
قرار دهند که دارای پخش تلویزیونی هســتند از قرار دادن لوگوی سایر 
رسانه ها جلوگیری  می کند.سؤال اینجاست که آیا این اقدام براساس یک 
مصوبه از سوی سازمان لیگ فوتبال است و یا اینکه صرفاً هیئت فوتبال 
خراسان رضوی به صورت خودجوش مانع این امر می شود؟اگر این مهم 

یک مصوبه از ســوی سازمان لیگ است چرا در رقابت هایی که در سایر 
شهرهای کشور برگزار می شود لوگوی رسانه ها قرار داده می شود و صرفاً 

در مشهدمقدس از این امر ممانعت می شود؟

شهر خودرو همچنان امیدوار
رقابت های هفته شانزدهم لیگ برتر باشگاه های کشور و یا همان نخستین 
هفته نیم فصل دوم لیگ روز جمعه با برگزاری چند دیدار در شــهرهای 
مختلف کشور دنبال شد.در یکی از حساس ترین دیدارهای این هفته تیم 
فوتبال شــهر خودرو در مشهد میزبان تیم فوتبال پیکان به سرمربیگری 
حسین فرکی بود که در پایان شهر خودرو موفق شد با گل دقایق پایانی 
محمدحسین مرادمند از سد پیکان بگذرد. شهر خودرو در هفته های اخیر 
جز شکســت و یا تساوی چیزی نصیبش نشده بود و در دیدار روز جمعه 
خود در ورزشــگاه امام رضا)ع( نیز تا دقایق پایانی تن به تساوی داده بود 
تا این که مرادمند گره از کار تیم یحیی باز کرد.شهر خودرو در این فصل 
از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا نیز البته در مرحله پلی آف حضور دارد و 
افت روزها و هفته های اخیر این تیم در لیگ برتر مقداری سبب نگرانی 
هواداران شــهر خودرو شــده بود اما می توان امیدوار بود که با برد دقایق 
پایانی جمعه شب شهر خودرو قبل از تعطیلات نیم فصل دوباره به شرایط 
آرمانی خود بازگشــته است.شهر خودرو البته هنوز یک دیدار عقب افتاده 
بسیار حساس مقابل تراکتورسازی تبریز نیز دارد دیداری که برای هر دو 
تیم از یک میزان اهمیت برخوردار اســت و اگر هر یک از دو تیم در این 
دیدار به برتری برسند چه بسا خود را به صدر جدول رد ه بندی نیز نزدیک تر 
کنند.شــهر خودرو همچنان به ادامه فصل امیدوار است و پیروزی مقابل 
پیکان می توان فتح بابی باشد تا آنها دوباره پیروزی های تسلسلی خود را 
آغاز کنند و نویدبخش روزهای خوبی برای هواداران خود در مشهد باشند.

برابر مقاومت بازی آسانی نداریم
ســرمربی تیم فوتسال فرش آرا مشهد گفت: بازی سختی برابر مقاومت 
البرز داریم، اما اگر بتوانیم آن ها را شکست دهیم حضورمان در جمع 4 تیم 
پایانی لیگ قطعی می شود.مجید مرتضایی سرمربی تیم فوتسال فرش آرا 
مشهد درباره بازی دوشنبه این تیم برابر مقاومت البرز در چارچوب هفته 
بیســت و دوم رقابت های لیگ برتر گفت: روز دوشنبه ما در کرج باید به 
مصاف تیم مقاومت البرز برویم. این دیدار برای تیم ما بسیار سخت است، 
زیرا مقاومت در هفته های اخیر موفق شــده نتایج بسیار خوبی را کسب 
کند.او افزود: بازی مقابل مقاومت البرز آسان نیست. اگر بتوانیم این تیم 
را شکست دهیم تا حدودی حضور در جمع 4 تیم پایانی لیگ برتر قطعی 
می شود.ســرمربی تیم فوتسال فرش آرا مشهد درباره مصدومان این تیم 
گفت: بهزاد عظیمی روز های آخر مصدومیت خود را طی می کند و به نظر 
من او بعد از بازی با مقاومت البرز می تواند به طور کامل برای ما به میدان 
برود. همچنین محمد پیکان دیگر مصدوم تیم ما است که برابر سوهان 
محمد ســیما قم غایب تیم ما بود. من امیدوارم که او هم هر چه زودتر 
سلامتی خود را به دست بیاورد تا بتوانیم از او در بازی برابر مقاومت البرز 
اســتفاده کنیم.مرتضایی در پایان صحبت هایش درباره بازی با سوهان 
محمد سیما قم در چارچوب هفته بیست و یکم رقابت های لیگ برتر که 
منجر به پیروزی این تیم شــد اظهار داشت: بازی با سوهان محمد سیما 
بازی بســیار سختی بود. آن ها موفق شدند در آن دیدار ما را خیلی تحت 
فشــار قرار دهند. مخصوصاً در 8 دقیقه پایانی نیمه دوم آن ها رو به پاور 
پلی )5 نفره کردن تیم( آوردند. خوشــبختانه با عملکرد خوبی که در خط 
دفاع و همچنین درون دروازه داشتیم، موفق شدیم در پایان 3 امتیاز کامل 

را کسب و به رده سوم جدول صعود کنیم. امیدوارم که این روند خوب ما 
در دیدار های آینده هم ادامه داشته باشد.

خوش و بش های رحمتی قبل از کلین شیت هفتم
دروازه بان باتجربه تیم شهر خودرو قبل از دیدار با پیکان به خوش و بش با 
اعضای این تیم و دوستان خود پرداخت.تیم های شهر خودرو و پیکان جمعه 
در چارچوب هفته شانزدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند. دیدار این دو تیم 
چندان جذاب نبود اما دقایق پایانی فوق العاده ای داشت و شهر خودرو نهایتا 
موفق شــد با گلی دیر هنگام حریف خود را شکست دهد.این پیروزی برای 
شهر خودرو از اهمیت فوق العاده ای برخوردار بود و بعد از 4 بازی این تیم را 
به روند پیروزی و کســب سه امتیاز برگرداند. علاوه بر کل تیم شهر خودرو، 
دروازه بان این تیم هم با پیروزی مقابل پیکان، هفتمین کلین شیت فصل خود 
را به ثبت رساند.مهدی رحمتی که از استقلال راهی مشهد شده، در نزدیک به 
نیمی از بازی های این فصل کلین شیت کرده است. او قبل از شروع بازی هم 
به سمت نیمکت تیم پیکان رفت و با دوستان قدیمی خود خوش و بش کرد. 
ابراهیم میرزاپور در تیم ملی و اسماعیل شریفات و جابر انصاری در استقلال با 

رحمتی همبازی بوده اند و حسین فرکی هم قبلا مربی او بوده است.

صدر نشینی هاشمی نژاد مشهد در پایان مرحله اول
مرحله نخســت هفدهمین دوره مسابقات لیگ شنا کشور سال 13۹8 با 
پیشتازی شهید هاشمی نژاد مشهد به پایان رسید و تیم های پرسپولیس 
و نفت تهران نیز به ترتیب دوم و ســوم شــدند.به نقل از روابط عمومی 
فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو؛ دومین روز از مرحله نخست هفدهمین 
دوره دوره مســابقات شنای باشگاه های کشور سال 13۹8 پیگیری و به 
پایان رسید.10 تیم حاضر در این رقابت  ها در عصر روز دوم این مسابقات 
در چهار ماده 200متر مختلط انفرادی،100متــر پروانه،1500متر آزاد و 
100×4متر آزاد تیمی به آب زدند و نفرات برتر هر ماده مشخص شد. در 
پایان مرحله اول تیم شــهید هاشمی نژاد مشهد در جایگاه اول ایستاد و 
پرسپولیس و نفت تهران به ترتیب دوم و سوم شدند.رقابت های امسال با 
حضور 10 تیم و در سه مرحله برگزار خواهد شد. برگزاری هر سه مرحله 
در اســتخر قهرمانی آزادی تهران و در دو نوبت صبح و عصر پیش بینی 
شده است. طبق اعلام کمیته برگزاری مسابقات مرحله دوم این رقابت ها 
10 و 11 بهمن و مرحله ســوم و آخر نیز هشــتم و نهم اســفند 13۹8 
برگزار می شود تا قهرمان این دوره از مسابقات مشخص شود.استخر شهید 
هاشمی نژاد مشــهد، آکادمی ۹ دی و آزادی، پرسپولیس، توسعه شنای 
البرز، هتل آپارتمان کورش کرمانشاه، کیان شنای گلستان، عقاب نهاجا، 
مقاومت بسیج، نفت تهران و نفت امیدیه 10 تیم حاضر در هفدهمین دوره 
لیگ شنای باشگاه های کشور هســتند.رده بندی تیمی هفدهمین دوره 
مسابقات شنا باشگاه های کشور تا پایان مرحله نخست به شرح زیر است: 

    شهید هاشمی نژاد مشهد با امتیاز 1216
    پرسپولیس   با امتیاز 1174
    نفت تهران با امتیاز 1052

    کیان شنا گلستان  با امتیاز ۹18
    هتل آپارتمان کوروش کرمانشاه  با امتیاز ۹01

    آکادمی ۹ دی و آزادی  با امتیاز 868
    مقاومت با امتیاز 840

    عقاب نهاجا با امتیاز 687
    نفت امیدیه با امتیاز 621

    توسعه شنای البرز با امتیاز 534

از میان خبرها

وزیــر ورزش و جوانان گفــت: اگر بتوانیم 
منابع پروژه ســالن 6 هزار نفره مشــهد را 
تامیــن کنیم، احتمالا در دهه فجر ســال 

آینده این سالن را افتتاح می کنیم.
پتانسیل خراسان رضوی

مسعود سلطانی فر در حاشیه بازدید از سالن 
6 هزار نفره مجموعه ورزشی ثامن الائمه 
)ع( مشــهد، اظهار کرد: با توجه به جایگاه 
اســتان، وضعیت ورزش و اســتعدادهای 
فراوان، خراســان رضوی استحقاق این را 
داشت که 20 سال پیش از این، یک سالن 

6 هزار نفره مجهز را داشته باشد.
وزیــر ورزش و جوانان افزود: شــهرهای 
بزرگی مانند مشــهد، شــیراز، ســنندج از 
داشتن چنین سالنی بی بهره بودند که ما در 
این راســتا نسبت به ساخت ده سالن شش 
هزار نفره در ده مرکز استان اقدام کردیم.

وی بیان کرد: ســعی ما بر این اســت که 
این 10 پروژه را تــا پایان دولت دوازدهم 
به اتمام برســانیم، همچنین اولویت ما با 
سالن های مشهد، شــیراز، سنندج و کرج 

است.
ســلطانی فر اضافه کرد: پروژه شــهرهای 
ســنندج و شیراز در ســال جاری به پایان 
می رســد و برای ســال آینده نیز اتمام 4 
پــروژه دیگر را در دســتور کار قرار دادیم 
که یکی از آن ها سالن 6 هزار نفره مشهد 

خواهد بود.
وی عنوان کرد: خوشــبختانه از زمانی که 
پیمانکار پروژه مشــهد تغییــر کرده و به 
سازمان همیاری شهرداری ها واگذار شده، 
سرعت و کیفیت کار بســیار افزایش پیدا 
کرده اســت، اگر بتوانیــم منابع این پروژه 
را تامین کنیم، احتمالا در دهه فجر ســال 
آینده ســالن 6 هزار نفره مشهد را افتتاح 

خواهیم کرد.
بودجه 45میلیارد تومانی

وزیــر ورزش و جوانان ادامــه داد: طبق 
برآوردهایی که تاکنون انجام شــده، برای 
اتمام این پروژه حــدود 45 میلیارد تومان 

بودجه نیاز داریم.
ســلطانی فر تصریح کــرد: علی رغم تمام 
تحریم های  اثر  در  مالــی  محدودیت های 
ناعادلانه و غیرقانونی آمریکا که معیشــت 
مردم را مورد هــدف قرار داده، پروژه های 
عمرانــی در تمام بخش ها فعال اســت و 
با تلاش همــه مدیران و زحمت کشــان 
پروژه هــا را یکــی پــس از دیگــری به 

بهره برداری می رسانیم.
وی اظهار کرد: در سال گذشته برنامه ریزی 
بــرای افتتاح 500 پروژه انجام شــد که با 
تلاش همــه دســت اندرکاران تعداد 700 
پروژه را به بهره برداری رساندیم و امسال 
نیز هدف گذاری برای 700 پروژه بوده که 
تا اینجــای کار از مرز بهره برداری از 400 
پروژه گذشــته ایم.وزیــر ورزش و جوانان 
اذعان کرد: امیدوارم پروژه ســالن 6 هزار 
نفره مشــهد با کیفیت خوب و در شــأن 
مردم خراسان به بهره برداری برسد و شاهد 
برگزاری مسابقات بین المللی در آن باشیم.

سلطانی فر در پایان گفت: با توجه به اینکه 
50 درصد از هتل های کشــور در مشــهد 
اســت و فرودگاه بین المللی بســیار خوبی 
دارد، خراســان رضــوی می تواند حداقل 
در هــر فصل میزبان یــک رویداد بزرگ 

بین المللی باشد.
نبود سالن مناسب در مشهد

فــرزاد فتاحی، مدیــرکل ورزش و جوانان 
در خصــوص  هــم  رضــوی  خراســان 
دستاوردهای ســفر وزیر ورزش و جوانان 
به خراسان رضوی اظهار کرد: وزیر ورزش 
و جوانان روز جمعه ســفری برای بازدید از 
پروژه های ورزشی ثامن به مشهد داشت و 
همانطور که اشــاره کرد ما پس از سال ها 
ســالن 6 هــزار نفری مشــهد را در حال 
ساخت داریم که باید زودتر به بهره برداری 
می رســید چرا که ظرفیت های اســتان در 
بین المللی  میزبانــی مســابقات  خصوص 
بسیار بالا اســت  و در مشهد سالن بزرگی 
نداریم،  بین المللی  برای رویدادهای بزرگ 

این ســالن باید در مدت زمان مشــخصی 
تکمیل و به بهره برداری برسد.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
بیان کرد: خوشبختانه وزیر از پروژه اظهار 
رضایت کامل داشــت و قرار بر این شــد 
از طریق شرکت توســعه و تجهیز دستور 
بدهند بخشــی از مطالبات پیمانکار را در 
اسرع وقت پرداخت کنند تا پروژه در بهمن 

ماه سال آینده افتتاح شود.
وی با بیان اینکه برای تکمیل این ســالن 
34 میلیــارد تومــان با پیمانــکار قرارداد 
داریــم، گفت: بــا خرید تجهیــزات برای 
ســالن همچون صندلی و پکیج سرمایشی 
و گرمایشــی و دیگر وسایل، پروژه به 45 
میلیارد تومان می رسد که وزیر قول مساعد 
داد تا نسبت به تأمین و تخصیص اعتبارات 
اقدامات لازم از طریق شــرکت توســعه 

به عمل آید.
فتاحــی خاطرنشــان کرد: بحــث بعدی 
موضوع استادیوم ثامن بود که خوشبختانه 
وزیر با شرکت توسعه برای تأمین 30 هزار 
صندلی برای ورزشــگاه هماهنگ کردند و 
از آنجایی که دســتور داده بودند، 3 میلیارد 

تومان بــرای این اســتادیوم به ما کمک 
شود، دســتور تخصیص اعتبارات نیز داده 
شــد تا ما بتوانیم بــرای تجهیز گیت های 
ورودی و دوربین های مداربســته استفاده 
کنیم، خوشبختانه پیمانکار به خوبی کارش 
را برای تکمیل اســتادیوم ثامن آغاز کرده 

است.
دستور وزیر

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
با اشــاره به پیســت اتومبیل رانی مشهد، 
افزود: این پیســت در زمینی به مســاحت 
34 هکتار است و زیرسازی های آن انجام 
شده، آسفالت و ســاختمان های جانبی آن 
بــه 40 میلیون تومان اعتبــار نیاز دارد، با 
توجه به وجود متقاضیان بخش خصوصی، 
وزیر دستور داد که متقاضی را جهت انعقاد 
قرارداد و واگذاری پروژه به وزارت معرفی 
کنیم که می تواند بخش خوبی باشــد و ما 
همزمان با افتتاح سالن 6 هزار نفره شاهد 

افتتاح پیست اتومبیلرانی نیز باشیم.
دیــواره صخره نوردی  وی در خصــوص 
مشــهد، اظهار کرد: ســالن صخره نوردی 
مشــهد تکمیل شــده و برای افتتاح نیاز 

به دیواره صخره نــوردی دارد که وزیر به 
شــرکت توســعه برای تکمیل آن دستور 
دادند و امیدواریم بتوانیم این ســالن را در 
دهه فجر بــا دیگر پروژه ها به بهره برداری 
برسانیم.فتاحی یادآور شد: آخرین مورد نیز 
بحث کلی بود که گزارشــی از پروژه های 
نیمه تمــام را بــه اطلاع وزیر رســاندیم، 
امیدواریم تا دهه فجر ۹0 پروژه ورزشــی 
افتتاح شــود، چرا که بسیاری از پروژه های 
ما بالای 75 درصد پیشرفت داشته  است به 
همین دلیل از وزیر خواســتیم در خصوص 
تأمین منابع مصوب شده وزارت این استان 

را مورد توجه قرار دهند.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
ادامه داد: بر این اساس در صورتی که 50 
درصد تخصیصات از طریق فدراسیون ملی 
باشد ما نیز باید تمام تلاشمان را بکنیم در 
دهه فجر با حضور وزیر یک برنامه افتتاح 
همه جانبه داشــته باشیم و کار تاریخی در 
سطح اســتان انجام دهیم، در بحث منابع 
اســتانی نیاز به حمایت اســتاندار و برنامه 
و بودجه داریم کــه در تخصیص به موقع 

اعتبار ما را همراهی کنند.

موفقیت موتورسواران خراسانی در 
مسابقات قهرمانی کشوری

دو تن از نمایندگان خراســان در مسابقات موتورســواری قهرمانی کشور، موفق به 
کســب مقام شدند.دومین دوره از سری مسابقات قهرمانی موتورکراس کشور، جمعه 
در یزد به پایان رسید. ۹ موتورسوار خراسانی در کلاس های مختلف این رشته شرکت 
کرده بودند، اما فقط علیرضا احمدی به مقام دوم کلاس 150 سی سی و علی برزوزاده 

به مقام دوم کلاس 250 سی سی جوانان دست یافتند.
اســماعیل اردلان پور٬ محسن خدیور٬ احمد حســینی٬ حجت حسینی٬ علی زاهدی٬ 
هادی قنبرآبادی و محمد اســماعیلی٬ هفت موتورسوار خراسانی دیگری بودند که در 

این رقابت ها شرکت کردند، اما از کسب مقام بازماندند.

رتبه دوم خراسان رضوی در لیگ دسته 
یک اسکواش

دبیر هیئت اسکواش خراسان رضوی گفت: تیم اسکواش خراسان رضوی در جایگاه 
دوم، دور رفت رقابت های اسکواش لیگ دسته اول کشور قرار گرفت.

نصیرزاده با اعلام این خبر افزود: تیم اسکواش استان با ترکیب ابولفضل معتمدی راد، 
معین نجیب ملایی، احسان بزرگوار و میلاد دوستی نوری  پس از  4 پیروزی و یک 

شکست در دور رفت لیگ دسته یک اسکواش کشور به مقام دوم رسید.
وی اضافــه کــرد: این رقابت ها طی روزهای 28 و 2۹ آذرمــاه به میزبانی تهران و 
با حضور 6 تیم خراســان رضوی، ایکورت زنجان، حســنا شیراز، فرین  مهر معرفت 

گرگان، مناطق نفت خیز جنوب، و لرستان اسکواش برگزار شد.
وی با اشــاره به ظرفیت های اســکواش اســتان گفت: تیم های لیگی استان که با  
بازیکنان بومی دو سال قهرمان لیگ دسته یک شده و یک بار نیز مقام سومی را به 
دســت آورده اند ، تجربه کافی به منظور حضور در لیگ دســته یک کشور را دارند و 
امیدواریم امســال با کسب سهیمه لیگ برتر بتوانیم برای استان خراسان رضوی در 

این رشته مهیج و پرطرفدار افتخارآفرینی کنیم.
گفتنی اســت؛ طبق اعلام سازمان لیگ، تیم های اول و دوم دسته یک به لیگ برتر 
صعود خواهند کرد  و به خاطر کاهش هزینه های تیم ها، رقابتهای لیگ کشــوری 

اسکواش بصورت نیمه متمرکز برگزار می شود.

قهرمانی سبزوار در مسابقات هندبال 
منطقه ای کشور

رییس اداره ورزش و جوانان ســبزوار از قهرمانی تیم هندبال ســربداران سبزوار در 
مسابقات منطقه ای نونهالان کشور در این شهرستان خبر داد.

مجید نصراله زاده با اعلام خبر گفت: مسابقات هندبال منطقه ای نونهالان مناطق 1 
و 2 کشور در بخش پسران، به میزبانی سبزوار برگزار شد.

وی با بیان اینکه در این  دوره از مســابقات، تیم هایی از تهران، تربت جام و ســبزوار 
حضور دارند، افزود: در این دوره از رقابت ها، 57 هندبالیست نونهال به صورت دوره ای 

در سالن سربداران سبزوار با یکدیگر رقابت کردند.
رییس اداره ورزش و جوانان ســبزوار عنوان کرد: تیم هندبال نونهالان ســربداران 
سبزوار موفق شد در دیدار پایانی این رقابتها تیم هندبال نونهالان سیمان غرب آسیا 
تربت جام را با نتیجه 28 بر 21 شکســت دهد و به همــراه این تیم جواز حضور در 

رقابتهای کشوری را به دست آورد.
نصراله زاده تصریح کرد: در این دوره از مســابقات 7 داور و ناظر از خراسان رضوی 

قضاوت این دیدارها را برعهده داشتند.
گفتنی اســت؛ این رقابت ها از تاریخ 28 آذرماه به میزبانی ســبزوار و درمحل سالن 

هندبال سربداران این شهرستان برگزار شد.

مسابقات آزاد شطرنج کشور برگزار شد
رئیس هیئت شــطرنج خراسان رضوی گفت: مسابقات آزاد کشوری شطرنج سریع با 

عنوان »جام یلدا خراسان رضوی« در مشهد برگزار شد.
رضا پاشــانجاتی در این خصوص اظهار کرد: مســابقات آزاد کشوری شطرنج سریع 
“جام یلدا خراســان رضوی” طی روز 2۹ آذرماه در محل هیئت شــطرنج این استان 
در مشــهد برگزار شد.وی افزود: 3۹ شــطرنج از استانهای مختلف کشور و همچنین 

کشورهای افغانستان و عراق در این مسابقات حضور داشتند.
رئیس هیئت شطرنج خراســان رضوی ادامه داد: در پایان هفت دور رقابت به روش 

سوئیسی “آصف رحمانی” از افغانستان به مقام نخست این رقابتها دست یافت.
پاشانجانی اضافه کرد: “محمدتقی والسلام” از خراسان رضوی در این چارچوب دوم 

شد و “حسین کریمی” از افغانستان نیز مقام سوم را کسب کرد.
وی افزود: سرداوری مسابقات آزاد کشوری شطرنج سریع با عنوان “جام یلدا خراسان 

رضوی” عهده داوران بین المللی “رضا و علیرضا پاشانجاتی” بود.
رئیس هیئت شطرنج خراســان رضوی به دیگر رقابت برنامه ریزی شده شطرنج نیز 
اشــاره و بیان کرد: روزهای پنجشــنبه و جمعه هفته جاری “مسابقات لیگ شطرنج 

مشهد” در محل هیئت شطرنج خراسان رضوی برگزار خواهد شد.

پایان مسابقات دوی کوهستان در سبزوار
رییس اداره ورزش و جوانان سبزوار از برگزاری اولین دوره مسابقات دوی کوهستان 

)اسکای رانینگ( در این شهرستان خبر داد.
مجید نصراله زاده با اعلام این خبر گفت: اولین دوره مســابقات دوی کوهســتان ) 
اســکای رانینگ ( روز 2۹ آذرماه در محل ارتفاعات شمالی سبزوار و در منطقه سیاه 

کوه برگزار شد.
وی افزود: این دوره از مسابقات با حضور بیش از 21 ورزشکار در دو رده سنی زیر 40 
ســال و بالای 40 سال و در بخش مردان برگزار شد و شرکت کنندگان پس از طی 
مسیر جاده معدن و مسیرهای ترکیبی پاکوب و سنگی به طول 3500 متر، خود را به 

خط پایان در محل قله به ارتفاع 2020 متر از سطح دریا رساندند.
رییس اداره ورزش و جوانان ســبزوار عنوان کرد: در پایان این رقابت ها در رده سنی 
زیر 40 ســال مصطفی حسینی با کســب زمان 22 دقیقه و 43 ثانیه مقام نخست را 
بدســت آورد و عباسعلی سعادتی با زمان 24 دقیقه و حامد فلاح با زمان 25 دقیقه و 

20 ثانیه به ترتیب رتبه های دوم و سوم را از آن خود کردند.
نصراله زاده ادامه داد: در رده ســنی بالای40 سال نیز محمد حسین زاده با زمان 28 
دقیقــه و 20ثانیه، محمدرضا غلامی با زمان 31 دقیقه و 8 ثانیه و علی علی آبادی با 

زمان 31 دقیقه و 27 ثانیه به ترتیب رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.
گفتنی است؛ در پایان این دوره از رقابت ها به نفرات برتر حکم قهرمانی اهدا شد.

وزیر ورزش و جوانان خبر داد:

مشهدی ها صاحب سالن 6هزار نفری می شوند
خبر
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نه شرط بگذارید نه انتخابات را تحریم کنید
عطریانفر، فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه اصلاح طلبان 
باید بتوانند شــورای نگهبان را قانع کننــد که حضور نیرو های 
شــاخص اصلاح طلب ولو اینکه مورد پســند آن ها نباشند برای 
مجلس ارزشــمندتر از نیرو های درجه 2 و 3 است، گفت: توصیه 
ما به دوســتانمان و فضای عمومی این اســت که بتوانیم زمینه 
گفتگو و مفاهمه را با شــورای نگهبان تقویت کنیم و از چالش 
و پرخاشــگری پرهیز کنیم و بتوانیم در فرایند تایید صلاحیت ها 
از طریق اقناع شــورای نگهبان تاثیر بگذاریم. برگزاری و حضور 
سیاســی در انتخابات از حقوق حقه همه نیرو های فعال سیاسی 
است، شرط گذاشتن جز اینکه خودمان را از حقوق سیاسی فعال 
بودن در صحنه انتخابت محروم بکنیم، حاصل دیگری ندارد. /

ایلنا

کشور های اسلامی با دینار طلا دادوستد خواهند کرد
روزنامه صهیونیستی اسرائیل هیوم نوشت: در نشست سران که 
در کوالالامپور برگزار شد نخســت وزیر مالزی اعلام کرد قصد 
دارد دینار طلای اســلامی را برای تجارت با قطر و ایران به کار 
گیرد. ماهاتیر محمد امروز شنبه اعلام کرد: ایران، مالزی، ترکیه 
و قطر در حال بررسی به کارگیری طلا در دادوستد های تجاری 
هســتند تا از این طریق بتوانند تحریم های اقتصادی اعمال شده 
علیــه تعاملات بانکی با ایران و قطر را دور بزنند. ماهاتیر محمد 
با اشــاره به واحد پول اســلامی که در قرون وسطی رایج بود، 
گفت: پیشــنهاد کردم که ایده به کارگیــری دینار طلا را مورد 
بررسی قرار دهیم، ما آن را با جدیت بررسی می کنیم و امیدواریم 
که ســازوکاری را برای اجرایی شــدن این نوع دادوستد بیابیم/ 

اعتمادآنلاین

وسع مالی دریافت کنندگان یارانه معیشتی 6 ماه یکبار 
پایش می شود

میرزایی، سخنگوی ســتاد شناسایی مشمولان حمایت معیشتی 
گفت: اطلاعات بانکی خانوار هایی که یارانه معیشــتی دریافت 
کردنــد و افرادی که در مرحله بعد نیز مشــمول می شــوند، در 
دوره های 6 ماه یکبار انجام خواهد شــد و اینگونه نیســت که 
دریافت کنندگان یارانه معیشتی با این توجیه که مشمول شدند 
دیگر وسع مالی آن ها پایش نخواهد شد، برای همیشه مشمول 
این حمایت می شوند بلکه فرایند پایش اطلاعات مالی و بانکی 
هــر 6 ماه یکبار انجام خواهد شــد. به ایــن ترتیب امکان دارد 
افرادی که در حال حاضر حمایت معیشتی را دریافت می کنند بعد 
از پایش مالی در آینده مشمول نباشید یا بالعکس افرادی که در 
حال حاضر مشمول این حمایت نیستند در آینده از یارانه معیشتی 

بهره منــد شــوند؛ بنابراین از این به بعد اطلاعــات بانکی همه 
دریافت کنندگان یارانه معیشتی مورد پایش قرار می گیرد. /مهر

انتخابات برای اصلاح طلبان تمام شده است
عبــاس عبدی، تحلیلگر سیاســی اصلاح طلــب در واکنش با 
ردصلاحیت برخــی اصلاح طلبان به خبرآنلاین گفت:تصمیمات 
هیئت اجرایی فاقد اهمیت شده اند. بر اساس تفسیری که شورای 
نگهبان از اختیارات خود دارد، این هیئت ها بیشتر صوری هستند. 
اصلا نیازی به این کار نیست، زیرا خود اصلاح طلبان از ثبت نام 
اســتقبال نکرده اند که بخواهند رد صلاحیت شــوند یا نشوند. 
مســئله انتخابات برای اصلاح طلبان تمام شــده است و اگر در 
انتخابات شــرکت کنند برای آن اســت که به هرحال حضوری 
داشته باشــند. لیســت دادن یا ندادن اصلاح طلبان تفاوتی در 
ماجرا ایجاد نمی کند، نیروی چندانی پای کار نمی آید که لیست 
را تبلیغ کند. مســئله اصلی اصلاح طلبان مردمی هستند که کلا 
فاقد اعتماد و نگاه مثبت به جریان انتخابات شده اند. در انتخابات 
آینــده اصلا نباید فکر کنید که اصولگرایان رقیب اصلاح طلبان 
هســتند. رقابت اصلی اصلاح طلبان با جامعه اســت. 30 نفر که 
هیچ، اصولگرایان 300 کاندیدا ها هم معرفی کنند، اهمیتی ندارد. 
چه مجلسی است که چند نفر در مجمع درباره درستی یا غلطی 
مصوبه اش تصمیم می گیرند، اعتبار مجلس از بین رفته اســت. 
ترکیب مجلس آینده هم غیراصلاح طلبی است، هم چوب لای 

چرخ دولت خواهد گذاشت و تنش ایجاد می کند.
 

پرده برداری حدادعادل از یک نمایش
رئیس شــورای ائتلاف نیرو هــای انقلاب گفــت: هیئت های 
اقتصــادی از اروپا مدام به ایران می آمدند و مردم فکر می کردند 
آن ها در کشــور سرمایه گذاری کرده و اتفاقی می افتد؛ این رفت 

و آمد ها یک نمایش بود.
 

»شورای هماهنگی جبهه اصلاحات« مجوز فعالیت ندارد
دبیر کمیســیون ماده 10 قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه های 
سیاســی درباره برخی ابهامات مطرح شده درباره فعالیت شورای 
هماهنگــی جبهه اصلاحات، گفت: فعالیت شــورایی تحت این 
عنوان به اطلاع کمیســیون ماده 10 احزاب نرسیده است و اگر 

جبهه تازه ای شکل گرفته باشد باید به اطلاع کمیسیون رسد.
 

واکنش تند ابطحی به اظهارات حسن عباسی
محمدعلی ابطحی به اظهارات حسن عباسی و وزیر کشور درباره 
کشته شــدگان حوادث بنزینی واکنش نشان داد. حسن عباسی 
فعال سیاسی اصولگرا هفته گذشته درباره حوادث بنزینی و کشته 

شدن برخی معترضان از تعبیر »نظام حجامت شد« استفاده کرد. 
ایــن اظهارات واکنش های تندی را به همراه داشــت. اظهارات 
حسن عباسی را از اینجا بشنوید. محمود صادقی نماینده اصلاح 
طلــب در اولین واکنش به این اظهارات در صحن علنی مجلس 
گفت: شرم بر شما که ریخته شدن خون جوانان را حجامت نظام 
تلقــی کردید. اظهارات صادقی را از اینجا بشــنوید. متن کامل 
اظهــارات صادقی در مجلس را نیز می توانیــد از اینجا بخوانید. 
محمود صادقی 26 آذر ماه نیز در گفتگویی درباره جلسه با وزیر 
کشــور درباره اعتراضات بنزینی گفت: در این جلســه، یکی از 
نمایندگان شهرســتان ها اعلام کرد که دو نفر در حوزه انتخابیه 
من )محدوده کرج و شهرقدس( با اصابت گلوله به مغزشان جان 
باخته اند و از رحمانی فضلی ســوال کرد که آیا امکان تیراندازی، 
دستکم به پا یا کمر به پائین وجود نداشته که چنین شلیک هایی 
انجام شــده است؟ وزیر کشور هم در پاسخ عنوان کرد که خب! 
شــلیک به پا هم انجام شده است. پاسخی که نمایندگان از آن 
شگفت زده شدند و متعجب از اینکه آقای وزیر، با بی خیالی چنین 
مســئله ای را عنوان کرده است. آیا چنین پاسخی، توجیه اقناعی 
خواهــد بود؟ محمدعلی ابطحی فعــال اصلاح طلب نیز پس از 
گذشت چند روز نسبت به این اظهارات عباسی و رحمانی فضلی 
واکنش نشــان داده و در توییتی نوشــته است: در جهان معاصر 
برای کشتن حیوانات هم کسی حق ندارد تعبیرات بی شرمانه ای 
بکار ببرد که بعضی ها برای کشته شدن دردناک صد ها انسان در 
حوادث اخیر به کار بردند. یکی می گوید خون آن ها حجامت نظام 
بود. دیگری در پاسخ به اعتراض اینکه چرا به سر شلیک کردید 

می گوید به پای تظاهرکنندگان هم زدیم.
 

ادعای انتخاب درباره تلاش میرباقری برای گرفتن 
جایگاه مصباح یزدی

انتخاب نوشت: سیدمحمدمهدی میرباقری رئیس و لیدر جریان 
اکادمی که میراث ســیدمنیرالدین هاشمی با تفکراتی به مراتب 
تندتر از مصباح یزدی است، در سال های اخیر تلاش کرده است 
که با اظهارات و مواضعی مشــخص، خود را به عنوان جانشین 
مصباح جا بزند. او امروز با انتشار توئیتی سعی در ایجاد دو قطبی 
جدید و البته نخ نما شــده ای که بار ها خود علیه آن سخن گفته 
اند، پیش از انتخابات کرده، ترفندی که نشان می دهد چقدر این 
دسته از افراد از متن جامعه به دورند. میرباقری نوشته است: صف 
بندی اصولگرا و اصلاح طلب جواب نمی دهد! باید مرزبندی های 

سیاسی را بازسازی و نوسازی کنیم. باید برویم سراغ یک دسته 
بندی دیگر: جریان غربگرا و جبهه انقلاب.

 
مازنی: رای بی رای شعار اصلاح طلبان نیست

حجت الاســلام احمد مازنی نماینده تهران در مجلس شــورای 
اسلامی، با بیان اینکه بنده تاکنون نشنیده ام که هیچ اصلاح طلبی 
اعلام کرده باشــد که در انتخابات آتی شرکت نمی کنیم، گفت: 
افرادی که با جمهوری اســلامی مشکل دارند و تفکر براندازی 
دارند می گویند در انتخابات شرکت نمی کنیم، اینکه در انتخابات 

شرکت نمی کنیم حرف اصلاح طلبان نیست.
 

میرسلیم: مردم به دنبال مجلس مستقل، پاسخ گو و غیر 
وامدار هستند

عضو شورای ائتلاف نیرو های انقلاب با بیان اینکه مردم به دنبال 
مجلس مستقل، پاسخ گو و غیر وامدار هستند، گفت: شفاف سازی 
مســائل مالی مهم است، چون مردم از فســاد های اخیر خسته 
شده اند. سیّدمصطفی میرســلیم، عضو شورای ائتلاف نیرو های 
انقلاب اسلامی در نشست مســئولان، دبیران و شورای بانوان 
ائتلاف نیرو های انقلاب با اشــاره بــه اهمیت موضوع انتخابات 
مجلس گفت: ائتلاف ما حول محور فهرست واحد برای انتخابات 
مجلس شورای اسلامی است و باید به افراد شایسته و جامعه را 
به میدان بیاوریم. عضو شورای ائتلاف نیرو های انقلاب اسلامی 
ادامه داد: وقت ما برای انتخابات بســیار محدود اســت و از این 

رو باید جلوی هر نوع رقابت درون جریان انقلاب گرفته شود.
 

ارزیابی مجید انصاری از سفر روحانی به ژاپن
یک عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با اشاره به اهمیت 
ســفر رئیس جمهوری به ژاپن گفت: گفتگو های مقامات تهران 
و توکیو در این ســفر و حمایت نخست وزیر ژاپن از طرح صلح 
هرمز، گامی موثر برای کاهش فشــار های اقتصادی ناشــی از 
تحریم ها، کاهــش تنش ها در منطقه و همچنین گره گشــایی 
دیپلماتیــک خواهد بود. مجید انصــاری در گفت وگویی با بیان 
اینکه تلاش آقای روحانی و دستگاه دیپلماسی کشور برای مقابله 
با یکجانبه گرایی آمریکا و تحریم ظالمانه قابل تقدیر است گفت: 
با توجه به خروج یکجانبه آمریکا از برجام و بدعهدی این کشور 
در عمل به توافقنامه جهانی، ایران باید از این فرصت برای تنویر 
افکار عمومی و در جهت پیشــبرد منافع ملی کشور استفاده کند. 

او ســفر رئیس جمهوری به ژاپن را در راستای این مساله عنوان 
کرد و افزود: دستگاه دیپلماسی باید از هر فرصتی برای گفتگو با 
جامعه جهانی استفاده کند. این عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با اشــاره به تلاش آمریکا برای منزوی کردن ایران گفت: 
در این شــرایط تبادلات دوجانبه ایران با کشور های مختلف از 
موضع قدرت خواهد بود و از دولت درخواســت دارم تا این رویه 
چه با کشور های عضو اتحادیه اروپا و چه با چین و روسیه ادامه 
داشته باشد. انصاری با ابراز امیدواری نسبت به دستاورد های سفر 
رئییس جمهوری به ژاپن اظهار کرد: در حال حاضر تحریم های 
آمریکا که نوعی تروریسم اقتصادی است کشور را با چالش های 
زیادی رو به رو کرده اســت و امیداواریم با توجه به حمایت ژاپن 
از برجام، این دیدار ها به کاهش فشار های اقتصادی منجر شود.

مردم ری خواستار جدایی از تهران هستند
محسن هاشــمی: رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: این 
روز ها آلودگی هوا را شاهدیم و در شهرری هم آلودگی هوا بیشتر 
از سایر بخش ها اســت و این ظلم بزرگی است که از تهران به 
ری می رســد. به همین دلیل است که اهالی شهرری بر موضوع 
جدایی از تهران تاکید می کنند و موضوع دیگری که آن ها را به 
ســمت جدا شدن سوق می دهد بحث کهریزک و آرادکوه است. 
البته از بهشــت زهرا و توسعه آن هم نباید غافل شد که این هم 
یکی از دلایل مردم شــهرری اســت که به واسطه آن حرف از 

جدایی ری و تهران می زنند. /فارس

اسناد صندلی فروشی در دانشگاه آزاد 
در اختیار مجلس است

جبــار کوچکی نژاد از طــرح تقاضای اعمال مــاده 234 قانون 
آئین نامه داخلی مجلس شــورای اسلامی درباره »نحوه پذیرش 
دانشجو در دانشــگاه آزاد« خبر داد. عضو کمیسیون »آموزش، 
تحقیقــات و فنــاوری« مجلس تصریح کــرد: در این تقاضا به 
موضوعاتی از قبیل: »صندلی فروشــی« رسیدگی خواهد شد و 
در حال حاضر اســناد خوبی در این زمینه به دست آمده است. به 
عنوان مثال فردی در کنکور شرکت نکرده، اما در بهترین رشته 
آموزشی قبول شده است و یا اینکه فردی با رتبه 70 هزار قبول 
شده، اما در صندلی 2 هزار نشسته است. به همه این موارد باید 

رسیدگی شود. /میزان
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